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Transport infratuzilmasi iqtisodiyot tarmoqlarini 
oʻzaro bogʻlash, hududlar salohiyatini toʻliq ishga solish, 
aholi va biznes uchun qulaylik yaratishda muhim oʻrin 
tutadi. Shu bois, mamlakatimizda avtomobil yoʻllari, 
aviatsiya, logistika va xalqaro transport yoʻlaklarini 
rivojlantirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda.

Taqdimotda, avvalo, “Toshkent — Samarqand” 
muqobil avtomobil yoʻlini qurish loyihasi koʻrib 
chiqildi. Ushbu yoʻlning uzunligi 282 kilometr boʻlib, 

Toshkent, Sirdaryo, Jizzax va Samarqand viloyatlarini 
bogʻlaydi. Yoʻl I-a toifada, sement-beton qoplamali, 
har ikki yoʻnalishda uchtadan harakat tasmasi bilan 
quriladi. Loyihaviy tezlik soatiga 150 kilometrni tashkil 
etadi.

Loyiha doirasida 12 ta transport yechimi, 60 ta 
tunnelli oʻtish joyi, 91 ta koʻprik, 16 ta yoʻl oʻtkazgich, 
258 ta drenaj inshooti va intellektual transport tizimini 
joriy etish koʻzda tutilgan. Shuningdek, 12 ta terminal, 

yoʻl boʻyi infratuzilmasi va vazn oʻlchash tizimi tashkil 
qilinadi.

Salohiyatli investorlar bilan muzokaralar jarayonini 
jadallashtirish va qurilish ishlarini qisqa muddatlarda 
boshlash topshirildi.

Mamlakatimizda aviatsiya sohasida yangi 
ekotizimni shakllantirish boʻyicha keng qamrovli ishlar 
olib borilmoqda.

Kichik biznes iqtisodiyotda bandlik, daromad 
va raqobat muhitini taʼminlaydigan muhim tarmoq 
hisoblanadi. Shu bois, soʻnggi yillarda tadbirkorlikni 
qoʻllab-quvvatlash, soliq yukini kamaytirish va davlat 
xizmatlarini soddalashtirish boʻyicha izchil ishlar 
amalga oshirilmoqda.

Shu bilan birga, amaldagi ayrim tartibotlar biznesning 
tabiiy oʻsishiga toʻsqinlik qilmoqda. Xususan, kichik 
biznes subyektlari tushumi 1 milliard soʻmgacha 
boʻlganda soddalashtirilgan soliq rejimida ishlaydi. 
Ushbu chegaradan oshganda esa qoʻshilgan qiymat 
soligʻi va foyda soligʻi toʻlashga oʻtadi.

Mazkur chegara 2019-yilda belgilangan boʻlib, 
oʻtgan davrda narxlar sezilarli ravishda oshdi. Natijada 
ayrim tadbirkorlar 1 milliard soʻmlik chegaraga 
yaqinlashganda aylanmani yashirish, chek bermaslik 
yoki biznesni bir nechta subyektga boʻlish amaliyotiga 
oʻtmoqda.

Taqdimotda 2026-yil 1-iyundan kichik biznes uchun 
umumiy soliq rejimiga oʻtishdagi chegaraviy miqdorni 
1 milliard soʻmdan 5 milliard soʻmga oshirish taklif 
qilindi.

Shuningdek, umumiy ovqatlanish, savdo va xizmat 
koʻrsatish sohalari uchun qoʻshilgan qiymat soligʻini 

toʻlashning soddalashtirilgan tartibini joriy etish 
tashabbusi bildirildi. Unga koʻra, tadbirkorlar ixtiyoriy 
ravishda 6 foiz stavkada QQS toʻlab, foyda soligʻidan 
ozod etilishi yoki amaldagi umumiy tartibda ishlashni 
davom ettirishi mumkin boʻladi.

Bu orqali kichik biznes uchun soliq hisoblash va 
toʻlash jarayoni soddalashadi, maʼmuriy yuk kamayadi, 
aylanmalarni yashirish va biznesni sunʼiy boʻlishga 
ragʻbat pasayadi.

Koʻmir iqtisodiyot tarmoqlari, issiqlik elektr stansiyalari, 
ijtimoiy muassasalar va aholi ehtiyojini taʼminlashda muhim 
energiya manbalaridan biri hisoblanadi. Shu bois, sohada 
barqaror taʼminot, mahsulot sifati, narxlar shaffofligi, raqobat 
muhiti va ekologik talablarni taʼminlash dolzarb ahamiyatga 
ega.

Mustaqillikning dastlabki 25 yilida koʻmir qazib 
chiqarish oʻrtacha 3,1 million tonnadan 4 million tonnagacha 
oshgan boʻlsa, soʻnggi 9 yilda ushbu koʻrsatkich 10 million 
tonnaga yetkazildi. Kelgusi kuz-qish mavsumida koʻmir 
qazib chiqarish hajmini 11 million tonnaga yetkazish 
rejalashtirilgan.

Bugungi kunda koʻmir qazib chiqaruvchi xususiy 
tadbirkorlar soni 18 taga yetdi. 2023-2025-yillarda ular 
tomonidan geologiya-qidiruv ishlari kengaytirilib, 2,4 million 
tonna koʻmir qazib chiqarildi. Mazkur jarayonlarga 117,2 
million dollar xususiy investitsiyalar yoʻnaltirildi. Angren va 
Shargʻun koʻmirlarini aralashtirish hisobiga issiqlik elektr 
stansiyalariga 1,5 million tonna import oʻrnini bosuvchi, 
yonuvchanligi yuqori boʻlgan mahalliy koʻmir yetkazildi.

Taqdimotda koʻmir narxlarini shakllantirishni bozor 
tamoyillariga oʻtkazish masalasi koʻrib chiqildi.

Muhtaram vatandoshlar!
Siz, azizlarni, yurtimizdagi barcha moʻmin-

musulmonlar, butun xalqimizni bugungi ulugʻ ayyom — 
muborak Qurbon hayiti bilan chin qalbimdan samimiy 
muborakbod etaman.

Tinchlik, mehr-oqibat va saxovat bayrami — Iyd al-
Adha muqaddas dinimiz mohiyatida mujassam boʻlgan 
ezgu gʻoya va amallarni yaqqol ifoda etgan holda, 
hozirgi kunda mamlakatimizda insonparvarlik ruhida olib 
borilayotgan keng koʻlamli islohotlarimizning maʼno-
mazmuniga uygʻun va hamohang ekani bilan barchamiz 
uchun yanada aziz va qadrli boʻlib bormoqda.

Bu haqda soʻz yuritganda, koʻp millatli yurtimizda 
osoyishtalik, doʻstlik va hamjihatlik muhitini 
mustahkamlash, yordamga muhtoj insonlar, muhtaram 
nuroniylar, xotin-qizlar va yoshlarni qoʻllab-quvvatlash, 
mahalla va xonadonlarni obod qilishga qaratilgan 
ishlarimizda Qurbon hayitining ezgu anʼanalari kuch-
gʻayrat va ilhom manbai boʻlib xizmat qilayotganini 
taʼkidlash lozim.

Keyingi yillarda Oʻzbekistonning qadimiy tarixi 
va boy madaniy qadriyatlarini, buyuk alloma va 
mutafakkirlarimizning ilmiy-maʼrifiy merosini, islom 
dinining asl mohiyatini oʻrganish va targʻib etish borasidagi 
ishlarimiz yangi bosqichga koʻtarilmoqda. Buni yaqinda 
xalqimiz va yurtimiz mehmonlari uchun oʻz eshiklarini 
ochgan azim poytaxtimizdagi Islom sivilizatsiyasi markazi, 
Samarqanddagi Imom Buxoriy yodgorlik majmuasi, 
Margʻilon shahridagi Burhoniddin Margʻinoniy ilmiy-
maʼrifiy va turizm majmuasi kabi Yangi Oʻzbekiston 
moʻjizalari boʻlgan noyob obidalar misolida yaqqol koʻrish 
mumkin.

Hech shubhasiz, bularning barchasi Yangi Oʻzbekistonni 
barpo etish yoʻlidagi muhim tarixiy qadamlar boʻlib, ular 
bizni yanada katta safarbarlik bilan harakat qilishga daʼvat 
etadi.

Hurmatli doʻstlar!
Yurtimizda diniy eʼtiqod erkinligini taʼminlash uchun 

yaratib berilayotgan qulay sharoitlar tufayli ushbu 

munavvar kunlarda 15 mingdan ziyod vatandoshlarimiz 
muqaddas Haj amallarini ado etmoqda. Bu yil tariximizda 
ilk marta “Prezident hojilari” dasturi joriy etilganidan 
xabaringiz bor. Ushbu dasturga muvofiq, el-yurtimizga 
sidqidildan xizmat qilgan 100 nafar yurtdoshimiz — 
ulamolar, nuroniylar, mahalla faxriylari hamda ularning 
oila aʼzolari muborak Haj safariga borish imkoniyatiga 
ega boʻldilar.

Mana shu saodatli onlarda barcha hojilarimizni 
Qurbon hayiti bilan qutlab, ibodatlari qabul boʻlishini 
Alloh taolodan soʻrab qolamiz. Muqaddas ziyoratdan 
qaytib keladigan bu hurmatli yurtdoshlarimiz 
ezgulik va maʼrifat targʻibotchilari sifatida oila va 
mahallalarimizda, butun jamiyatimizda olib boriladigan 
maʼnaviy-tarbiyaviy ishlarda faol ishtirok etadilar, deb 
umid qilamiz.

Fursatdan foydalanib, dunyoning turli mamlakatlaridagi 
musulmon doʻstlarimiz va hamkorlarimizga ham qizgʻin 
qutlovlarimizni yoʻllab, ularga tinchlik, ravnaq va 
farovonlik tilab qolamiz.

Aziz vatandoshlar!
Qurbon hayiti munosabati bilan bu yil ham bir necha 

kundan iborat dam olish kunlari belgilandi. Bayram 
kunlarida ham elimiz xizmatida, Vatan sarhadlarida oʻz 
vazifasini masʼuliyat bilan ado etayotgan yurtdoshlarimizga 
alohida minnatdorlik bildiramiz.

Chet ellarda tahsil olayotgan va ishlayotgan 
vatandoshlarimizni ham samimiy tabriklab, ularning 
barchasiga ezgu tilaklarimizni izhor etamiz.

El-yurtimizni shunday qutlugʻ ayyomga tinchlik-
omonlikda va hamjihatlikda yetkazgani uchun Alloh 
taologa hamdu sanolar boʻlsin!

Ilohim, Yaratgan parvardigor el-yurtimizni oʻz panohida 
asrasin!

Qurbon hayiti barchamizga muborak boʻlsin!
 

Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti

O‘ZBEKISTON XALQIGA 
QURBON HAYITI TABRIGI 

KICHIK BIZNES UCHUN QULAY SHAROIT YARATISH 
BO‘YICHA VAZIFALAR BELGILANDI

TRANSPORT SOHASIDAGI YIRIK INVESTITSIYA 
LOYIHALARINING BORISHI KO‘RIB CHIQILDI

KO‘MIR SANOATIDA BOZOR 
MEXANIZMLARI JORIY ETILADI

SAMIMIY QUTLOVLAR
Insonparvarlik, mehr-muruvvat va bagʻrikenglik kabi olijanob umuminsoniy qadriyatlarni oʻzida 

mujassam etgan muborak Qurbon hayiti – Iyd al-Adha munosabati bilan Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev nomiga xorijiy davlatlar va hukumatlar, nufuzli xalqaro va mintaqaviy tashkilotlar rahbarlari, 

taniqli siyosiy, jamoat va diniy arboblardan tabrik maktublari kelmoqda.

Prezident Shavkat Mirziyoyev kichik biznes subyektlari oʻsishi uchun yanada qulay iqtisodiy va maʼmuriy sharoitlar 
yaratishga qaratilgan takliflar taqdimoti bilan tanishdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev transport infratuzilmasini rivojlantirish boʻyicha taqdimot bilan tanishdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev koʻmir sanoatida bozor mexanizmlarini 
joriy etish, ishlab chiqarish hajmlarini oshirish va yangi investitsiya loyihalari yuzasidan 

taqdimot bilan tanishdi.
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Dunyo musulmon olami, islom ummati ushbu qutlugʻ ayyomni 
cheksiz shodlik va shukronalik bilan keng nishonlamoqda. Zotan, 
Qurbon hayiti islom dinidagi eng ulugʻ va muqaddas bayramlardan biri 
boʻlib, moʻminlar yuragida mehr-muhabbat, bagʻrikenglik, saxovat 
tuygʻularini yuksak darajada uygʻotadi. Shu bilan birga, bayram tufayli 
ijtimoiy birdamlik, millatlararo totuvlik, goʻzal fazilatlar amalda 
namoyon boʻladi. 

Paygʻambarimiz Muhammad sollallohu alayhi vasallam hadisi 
shariflarida: “Arafa kuni, Qurbonlik kuni va tashriq kunlari biz, ahli 
islomning bayram kunlarimizdir”, deya eʼtirof etganlar (Imom Nasoiy 
rivoyati). Shu bois, bu muborak kunlarni munosib kutib olish va 
nishonlash qalblarimizga alohida shukuh bagʻishlaydi.

HAYIT — MILLIY VA DINIY
QADRIYATLARIMIZ TARANNUMI

Prezidentimizning Turkiy davlatlar tashkiloti 
Sudyalar kengashlari rahbarlarining IV yigʻilishi 
ishtirokchilariga yoʻllagan murojaati mazkur 
anjumanning siyosiy-huquqiy ahamiyatini yanada 

Xorijiy hamkorlar oʻz qutlovlarida Oʻzbekistonning koʻp millatli 
xalqiga samimiy hurmat-ehtirom izhor etib, yurtimizga tinchlik, 
farovonlik va ravnaq tilamoqda, vijdon va eʼtiqod erkinligini taʼminlash, 
barqaror taraqqiyotga erishish, inson qadrini ulugʻlash borasida amalga 
oshirilayotgan islohotlarni yuksak baholab, doʻstlik va koʻp qirrali 
hamkorlik munosabatlarini bundan buyon ham mustahkamlashga qatʼiy 
intilishlarini taʼkidlamoqda.

Jumladan, quyidagilar oʻz tabriklarini yoʻllagan:
Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart TOQAYEV;
Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir JAPAROV;
Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emomali RAHMON;
Turkmaniston Prezidenti Serdar BERDIMUHAMEDOV;
Turkman xalqining milliy yetakchisi, Turkmaniston Xalq Maslahati 
Raisi Gurbanguli BERDIMUHAMEDOV;
Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti Ilhom ALIYEV;
Qozogʻiston Respublikasining birinchi Prezidenti Nursulton 
NAZARBOYEV;
Turkiya Respublikasi Prezidenti Rejep Tayyip ERDOGʻAN;
Misr Arab Respublikasi Prezidenti Abdulfattoh AS-SISI;
Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti Shayx Muhammad bin Zoid 
Ol NAHAYON;

Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri, Dubay 
amirligi hokimi Shayx Muhammad bin Roshid Ol MAKTUM;
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri oʻrinbosari, 
Prezident ishlari boʻyicha vaziri Shayx Mansur bin Zoid Ol NAHAYON;
Birlashgan Arab Amirliklari Bosh vaziri oʻrinbosari, ichki ishlar 
vaziri Shayx Sayf bin Zoid Ol NAHAYON;
Kuvayt Davlati Amiri Shayx Mishʼal al-Ahmad al-Jobir as-SABOH;
Kuvayt Davlati Valiahdi Shayx Saboh al-Holid al-Hamad as-SABOH;
Iordaniya Hoshimiylar Podshohligi Podshohi Abdulla II;
Oʻmon Sultoni Haysam bin TORIQ;
Bahrayn Podshohi Hamad bin Iso Ol XALIFA;
Jazoir Xalq Demokratik Respublikasi Prezidenti Abdulmajid 
TEBBUN;
Falastin Davlati Prezidenti Mahmud ABBOS;
Saudiya Arabistoni Podshohligi davlat vaziri, Vazirlar Kengashi 
aʼzosi Turki bin Muhammad bin Fahd bin Abdulaziz Ol SAUD;
Islom hamkorlik tashkiloti bosh kotibi Husayn Ibrohim TOHA;
Turkiy davlatlar tashkiloti bosh kotibi Kubanichbek OMURALIYEV;
Kavkaz musulmonlari idorasi raisi Shayxulislom Ollohshukur 
POSHOZODA.

Qutlovlar kelishi davom etmoqda.

O‘zbekiston – xalqaro muloqot maydoni

YANGI O‘ZBEKISTONNING HUQUQIY  
TARAQQIYOTI VA XALQARO HAMKORLIK

Samarqand shahrida boʻlib oʻtgan Turkiy davlatlar tashkilotiga aʼzo davlatlar 
Sudyalar kengashlari rahbarlarining toʻrtinchi yigʻilishi nafaqat sud-
huquq sohasidagi navbatdagi xalqaro muloqot, balki turkiy dunyo huquqiy 
tafakkurida yangi sahifa ochgan, adolat, qonun ustuvorligi, sud mustaqilligi va 
inson qadri kabi konstitutsiyaviy qadriyatlar atrofida mushtarak masʼuliyatni 
yanada kuchaytirgan muhim siyosiy-huquqiy voqea boʻldi. Mazkur 
anjuman turkiy davlatlar oʻrtasida konstitutsiyaviy nazorat va odil sudlov 
mexanizmlarini uygʻunlashtirishda strategik ahamiyat kasb etadi. 

yuksaltirib, uni nafaqat sohaviy muloqot, balki 
adolatli jamiyat, sud mustaqilligi, qonun ustuvorligi 
va inson qadri yoʻlida turkiy davlatlarning umumiy 
intilishlarini ifoda etuvchi muhim xalqaro maydon 

sifatida namoyon etdi. Prezidentimiz murojaatida 
ifoda etilgan yuksak eʼtibor va ishonch bugun 
yangi Oʻzbekistonda sud-huquq sohasidagi 
islohotlar davlat siyosati darajasidagi ustuvor 
yoʻnalish ekanini, sud mustaqilligi va odil sudlov 
sifati esa jamiyat taraqqiyoti, inson huquqlari 
himoyasi va xalqning davlatga ishonchini 
mustahkamlashda hal qiluvchi ahamiyat kasb 
etishini yana bir bor tasdiqlaydi. Yangi tahrirdagi 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 
130-moddasida sudyalarning mustaqilligi va 
faqat qonunga boʻysunishi qatʼiy belgilab 
qoʻyilgani ushbu islohotlarning mustahkam 
huquqiy poydevoridir. 

Bismillahir rohmanir rohim.
Qalblarimizga surur, xonadonlarimizga qut-baraka, fayz-u futuh 

bagʻishlaydigan muborak Qurbon hayiti bilan barcha yurtdoshlarimizni, butun Oʻzbekiston xalqini chin qalbdan 
samimiy muborakbod etaman.

Soliq tizimida yangi bosqich: 
NAZORATDAN QULAYLIKKA QARATILGAN VAZIFALAR

Prezidentimizning yaqinda imzolangan “Soliq organlari faoliyatini institutsional jihatdan 
takomillashtirish va soliq maʼmuriyatchiligida zamonaviy yondashuvlarni joriy etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni 

mamlakatimizda soliq tizimini tubdan takomillashtirishga qaratilgan muhim 
siyosiy-iqtisodiy hujjat sifatida tarixga kirmoqda. U soliq maʼmurchiligini modernizatsiya qilish 

bilan birga davlat va soliq toʻlovchi oʻrtasidagi ishonchli munosabatlarni 
yangi bosqichga olib chiqishga xizmat qiladi.
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Bugun yurtimizda kechayotgan keng koʻlamli islohotlar, yangilanishlar, diniy-maʼrifiy 
sohaga, milliy qadriyatlarni tiklashga qaratilayotgan yuksak eʼtibor yurtdoshlarimiz 

qalbida shukronalik hissini yanada oshirmoqda.
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Bugun jahon iqtisodiyotida raqobat kuchayib, 
davlat boshqaruvida ochiqlik va shaffoflik asosiy 
mezonga aylanib borayotgan bir sharoitda soliq 
tizimini isloh qilish har qanday mamlakat 
taraqqiyotining muhim omilidir. Oʻzbekistonda 
ham soliq sohasida keng qamrovli islohotlar 
oʻtkazilib, tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlash, 
yashirin iqtisodiyotni qisqartirish va adolatli 
soliq muhitini yaratishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda.

Mazkur farmon ana shu islohotlarning 
mantiqiy davomi boʻlib, soliq tizimini xalqchil, 
raqamli va samarali tizimga aylantirish maqsad 
qilingan. Xususan, 2030-yilga qadar Jahon 
bankining “Business Ready” reytingida soliq 
yoʻnalishi boʻyicha birinchi darajaga chiqish 
vazifasining belgilanishi mamlakatimiz oldiga 
qoʻyilgan ulkan strategik maqsadlardan. Bu 
Oʻzbekiston iqtisodiyotining xalqaro maydonda 

Soliq tizimida yangi bosqich: 

Toʻrabek TOʻRAYEV,
Soliq qoʻmitasi boshqarma 

boshligʻi

QQS maʼmuriyatchiligidagi murakkabliklar 
ham tahlil qilindi. QQSga oʻtgan tadbirkorlarda 
hisobotlar soni 2 baravarga oshmoqda. 
2025-yilda hisobotlarda xato aniqlangan soliq 
toʻlovchilarning 77 foizi QQS toʻlovchilarining 
hissasiga toʻgʻri kelgan.

Shu bois, past xavf darajasiga ega 
tadbirkorlar uchun QQSning salbiy farqini 
avtomatik qaytarish, QQS toʻlovchisi 
guvohnomasini vaqtincha toʻxtatib turish 
tartibini bekor qilish, import boʻyicha majburiy 
QQSga oʻtish amaliyotini qayta koʻrib chiqish 
va bank hisobraqamlarini ochish jarayonini 
avtomatlashtirish taklif etildi.

Kichik biznes subyektlariga nisbatan 
maʼmuriy bosimni kamaytirish maqsadida 
tadbirkorga xatolarni mustaqil tuzatish 
imkoniyatini berish hamda soliq xavfi 500 
million soʻmgacha boʻlgan holatlarda soliq 
auditi, 100 million soʻmgacha boʻlganda esa 
sayyor soliq tekshiruvini oʻtkazmaslik tartibini 
joriy etish taklif qilindi.

Umumiy ovqatlanish va mehmonxona 
xizmatlari sohasida ham bir qator yengilliklar 
nazarda tutilgan. Jumladan, alkogol va tamaki 
mahsulotlarini naqd shaklda realizatsiya qilishga 
ruxsat berish, QQSning bir qismini qaytarishda 
naqd pulsiz tushum ulushiga doir talabni bekor 
qilish, ayrim xodimlarni soddalashtirilgan tarzda 
rasmiylashtirish taklif qilindi.

Ushbu choralar 600 mingdan ortiq 
kichik biznes subyekti uchun qonuniy oʻsish 
imkoniyatini oshirishi kutilmoqda. Soliq bazasi 
shaffoflashishi hisobiga byudjetga yiliga kamida 
2 trillion soʻm qoʻshimcha tushum tushishi 
prognoz qilinmoqda.

Davlatimiz rahbari ushbu takliflarni 
maʼqullab, kichik biznesga qulay va adolatli 
sharoit yaratish, soliq maʼmuriyatchiligini 
soddalashtirish hamda raqamlashtirish orqali 
tadbirkorlarni faoliyatini kengaytirishga 
ragʻbatlantirish va ishonchini mustahkamlash 
yuzasidan mutasaddilarga tegishli topshiriqlar 
berdi.

 OʻzA 

Amaldagi tartibda narxlarni maʼmuriy 
belgilash ishlab chiqaruvchilarning moliyaviy 
barqarorligiga, yangi investitsiya kiritish va 
qazib chiqarish hajmini oshirish imkoniyatlariga 
taʼsir koʻrsatayotgani qayd etildi.

Shu munosabat bilan 2026-yil 1-iyundan 
boshlab koʻmir narxlarini davlat tomonidan 
belgilash amaliyotini bekor qilish hamda 
koʻmirni davlat tomonidan tartibga solinadigan 
ijtimoiy ahamiyatli tovarlar strategik turlari 
roʻyxatidan chiqarish taklif qilindi. Bunda 
koʻmir narxi talab va taklif asosida shakllanadi, 
isteʼmolchilarga birja savdolari orqali sotiladi.

Ushbu yondashuv sohada ochiq raqobat 
muhitini yaratish, barcha ishtirokchilar uchun 
teng sharoit taʼminlash, ishlab chiqaruvchilarni 
qoʻshimcha hajm va sifat uchun ragʻbatlantirishga 
xizmat qiladi. Issiqlik elektr stansiyalari va 
yirik isteʼmolchilar koʻmirni “taklif soʻrovi” 
tartibi asosida, hisobot davridagi oʻrtacha birja 
narxlarida xarid qilishi mumkin boʻladi.

Aholi va budjet muassasalarini koʻmir bilan 
barqaror taʼminlash uchun alohida mexanizm 
joriy etiladi. Koʻmir qazib chiqaruvchilar 
mahsulotni birja savdolarida alohida savdo 
maydonchasi orqali yetkazib beruvchi 
tadbirkorlarga sotadi. Tadbirkorlar omborxonasi, 
texnikalari va soliq reytingi kabi mezonlar 
asosida elektron tizim orqali tanlanadi.

Respublika boʻyicha aholi va budjet 
tashkilotlariga yetkazib beriladigan koʻmir 

narxlari oʻrtasidagi tafovutni bartaraf etish 
maqsadida temir yoʻlda tashish yagona tarif 
asosida amalga oshiriladi. “Koʻmir taʼminot” 
masʼuliyati cheklangan jamiyati faoliyati 
tugatilib, hududlardagi 96 ta koʻmir ombori va 
texnikalar auksion savdolari orqali sotiladi.

Ijtimoiy himoyaga muhtoj aholi qatlamini 
qoʻllab-quvvatlash masalasiga alohida eʼtibor 
qaratildi. Mycoal.uz portali orqali koʻmir sotib 
olgan Ijtimoiy reyestrga kiritilgan oilalarga joriy 
yil iyun-dekabr oylarida 600 ming soʻmgacha bir 
martalik moddiy yordam ajratiladi. Bu chora bozor 
mexanizmlariga oʻtish sharoitida ehtiyojmand 
oilalarni manzilli himoya qilishga qaratilgan.

Import koʻmir sifati va ekologik xavfsizligi 
boʻyicha ham yangi talablar belgilanadi. 
Respublika hududiga olib kiriladigan koʻmirning 
oltingugurt miqdori, kaloriyasi va boshqa 
koʻrsatkichlariga talablar ishlab chiqiladi. 
Belgilangan ekologik va sifat talablariga javob 
bermaydigan import koʻmirdan respublika 
hududida foydalanish va uni sotish taqiqlanadi. 
Kelgusida koʻmir importi faqat temir yoʻl orqali 
amalga oshiriladi.

Taqdimotda Nishbosh koʻmir konini 
oʻzlashtirish investitsiya loyihasi haqida ham 
axborot berildi. Ushbu loyihaning umumiy 
zaxirasi 233 million tonna, yillik qazib chiqarish 
quvvati 10 million tonnani tashkil etadi. Qiymati 
494 million dollar boʻlgan loyiha doirasida 880 
ta yangi ish oʻrni yaratiladi.

Shuningdek, ushbu kon negizida umumiy 
quvvati 1,4 gigavatt boʻlgan yangi issiqlik elektr 

stansiyasini qurish taklif qilindi. Loyihaga koʻra, 
1,3 milliard dollar investitsiya jalb qilinib, har biri 
350 megavatt quvvatga ega 4 ta energoblok ultra 
yuqori kritik texnologiyalar asosida quriladi.

Qurilish davrida 1500 ta, loyiha toʻliq ishga 
tushgach, 310 ta yangi ish oʻrni yaratiladi. 
Stansiya yiliga oʻrtacha 9,8 milliard kilovatt-soat 
elektr energiyasi ishlab chiqarishi, 2 milliard 
kub metr tabiiy gazni tejash imkonini berishi 
kutilmoqda.

Shuningdek, taqdimotda togʻ-kon sanoatida 
mahalliylashtirish va sanoat kooperatsiyasini 
rivojlantirish masalalari koʻrib chiqildi.  Xorijiy 
investitsiya loyihalarida mahalliy mahsulotlar 
ulushini oshirish, yirik kombinatlar va tarmoq 
korxonalari ehtiyojlarini birlashtirish, uzoq 
muddatli shartnomalar asosida mahalliy ishlab 
chiqaruvchilarni qoʻllab-quvvatlash muhimligi 
qayd etildi.

Tahlillarga koʻra, togʻ-kon sanoatida 
import oʻrnini bosish salohiyatini 2,1 milliard 
dollargacha yetkazish imkoniyati mavjud. Bu, 
avvalo, texnika, ehtiyot qismlar, kimyoviy 
reagentlar va yirik agregatlar ishlab chiqarishni 
mahalliylashtirish hisobiga taʼminlanadi.

Shu munosabat bilan 2027-2030-yillarga 
moʻljallangan togʻ-kon sanoatida 
mahalliylashtirish strategiyasini ishlab chiqish 
topshirildi.

Davlatimiz rahbari takliflarni maʼqullab, 
mutasaddilarga tegishli topshiriqlar berdi.

 
OʻzA

Xususan, hududlardagi 7 ta xalqaro aeroport 
zamon talablari asosida rekonstruksiya qilinyapti. 
Moʻynoq, Qoʻqon, Zomin, Shahrisabz, Sariosiyo, 
Soʻx tumanlarida yangi aeroportlar barpo etilib, 
ularning soni 18 taga yetkazildi.

Xususan, Navoiy xalqaro aeroporti 
faoliyatini loyihaviy boshqaruv tamoyillari 
asosida tashkil etish, uning tijorat mustaqilligini 
oshirish ishlari olib borilmoqda. Unga mahalliy 
va xorijiy aviakompaniyalar bilan yoʻlovchi va 
yuk tashish, tranzit hamda texnik qoʻnishlar 
boʻyicha mustaqil muzokaralar olib borish va 
shartnomalar tuzish huquqi berilgan.

2030-yilga borib, aeroportda parvozlar 
sonini 2,3 barobarga oshirib, yiliga 7 mingtaga, 
yoʻlovchi tashish hajmini 150 ming nafarga, 
yuk tashishni esa 45 ming tonnaga yetkazish 
koʻzda tutilgan. Shuningdek, aeroport hududida 
havo kemalariga texnik va tijorat xizmatlari 

koʻrsatishga ixtisoslashgan “porto-franko” erkin 
zonasi tashkil etiladi.

Taqdimotda Yangi Toshkent xalqaro 
aeroportini qurish loyihasi koʻrib chiqildi.

Aeroport yiliga 20 million yoʻlovchiga xizmat 
koʻrsatish quvvatiga ega boʻladi. Yoʻlovchi 
terminali maydoni 208,4 ming kvadrat metrni 
tashkil etib, 169 ta havo kemasi turargohi, har 
biri 4 kilometrdan boʻlgan 2 ta uchish-qoʻnish 
yoʻlagi barpo etiladi.

Hozirga qadar xalqaro moliya institutlari 
talablari asosida ekologik va ijtimoiy taʼsirni 
baholash ishlari oʻtkazildi. Loyiha hududida 
kanal, kollektor va elektr tarmoqlarini koʻchirish 
ishlari boshlangan. Ayni paytda loyiha va pudrat 
tashkilotlari bilan muzokaralar olib borilmoqda.

Fuqaro aviatsiyasi korxonalarini aviayoqilgʻi 
bilan taʼminlash masalasi ham koʻrib chiqildi.

Aeroportlardagi yoqilgʻi quyish 
majmualarining umumiy sigʻimi 49 ming 
tonnani tashkil etadi. 2030-yilga qadar mahalliy 

aviayoqilgʻi ishlab chiqarish hajmini yiliga 600 
ming tonnaga, aviayoqilgʻi saqlash quvvatlarini 
esa 80 ming tonnaga yetkazish rejalashtirilgan. 
Bu maqsadda Navoiy, Andijon, Buxoro, Urganch 
va Yangi Toshkent xalqaro aeroportlarida yangi 
saqlash quvvatlari barpo etiladi.

Yoqilgʻini saqlash va quyish jarayonlarini 
xalqaro standartlarga bosqichma-bosqich 
oʻtkazish zarurligi qayd etildi. Yoqilgʻi quyish 
majmualarini boshqarish jarayonlari joriy yilda 
toʻliq raqamlashtirilishi, aeroportlar yoqilgʻi 
quyish majmualari faoliyatida texnologik 
jarayonlar talablariga rioya etilishi ustidan 
tizimli davlat nazorati oʻrnatilishi belgilandi.

Davlatimiz rahbari transport infratuzilmasini 
rivojlantirishda loyihalarning iqtisodiy 
samaradorligi, qurilish sifati, xavfsizlik 
talablari va aholi uchun qulaylik asosiy mezon 
boʻlishi zarurligini taʼkidladi hamda tegishli 
koʻrsatmalar berdi.

 OʻzA 

KICHIK BIZNES UCHUN QULAY SHAROIT 
YARATISH BO‘YICHA VAZIFALAR BELGILANDI

KO‘MIR SANOATIDA BOZOR 
MEXANIZMLARI JORIY ETILADI

E’TIBORDAN BEHAD MAMNUNMIZ
TRANSPORT SOHASIDAGI YIRIK INVESTITSIYA 
LOYIHALARINING BORISHI KO‘RIB CHIQILDI

NAZORATDAN QULAYLIKKA QARATILGAN VAZIFALAR
raqobatbardoshligini yanada oshirishga xizmat 
qiladi.

Shuningdek, soliqlarni ixtiyoriy toʻlash 
ulushini 98 foizga yetkazish belgilangani 
ham davlatning soliq toʻlovchilarga 
nisbatan ishonch va hamkorlik tamoyilini 
kuchaytirayotganini koʻrsatadi. Ilgari asosiy 
eʼtibor nazorat va jazoga qaratilgan boʻlsa, endi 
profilaktika, tushuntirish va qulay xizmatlar 
orqali soliq intizomini taʼminlash ustuvor 
vazifaga aylanmoqda. Bu xalqimizning soliq 
tizimiga ishonchi ortib, sohada inson manfaati 
va adolat mezonlari kuchayib borayotganini 
anglatadi.

Farmondagi eng muhim jihatlardan 
biri raqamlashtirish va sunʼiy intellekt 
texnologiyalarining soliq maʼmurchiligiga keng 
joriy etilishidir. Endi soliq organlari faoliyati 
zamonaviy axborot texnologiyalari asosida 
tashkil qilinib, inson omilini kamaytirish 
orqali korrupsiya va ortiqcha byurokratiyaning 

oldi olinadi. Ayniqsa, “Compliance Risk 
Management” tizimining takomillashtirilishi 

tadbirkorlar uchun sogʻlom raqobat muhitini 
shakllantirishga xizmat qiladi.

Huquqiy-meʼyoriy hujjat doirasida xavflarni 
toifalash hamda xavflarni koʻrib chiqish (Risk 
Review) axborot tizimlarining joriy etilishi soliq 
maʼmuriyatchiligida mutlaqo yangi yondashuvni 
shakllantiradi. Mazkur tizimlar soliq toʻlovchilar 
faoliyatidagi ehtimoliy xavflarning oldini 
oladi. Huquqbuzarliklarni barvaqt aniqlash 
va profilaktik choralarni kuchaytirishda katta 
ahamiyatga ega. Eng muhimi, bu mexanizm 
orqali insofli va qonunga itoatkor tadbirkorlarni 
qoʻllab-quvvatlash, soliq nazoratini esa adolat 
va shaffoflik tamoyillari asosida tashkil etish 
imkoniyati yanada kengayadi.

Shuningdek, yangi tashkil etilgan tadbirkorlik 
subyektlariga dastlabki olti oy davomida hisobot 
yuborish xizmati bepul koʻrsatilishi davlatning 
biznesni qoʻllab-quvvatlash siyosati yanada 
oshganini koʻrsatadi. Bu kabi yengilliklar 
tadbirkorlar uchun katta imkoniyat boʻlib, yangi 

biznes subyektlarining iqtisodiyotdagi faolligini 
oshirishga xizmat qiladi.

Farmonda soliq toʻlovchilarga xizmat 
koʻrsatish sifatini baholash uchun “mijozlarga 
yoʻnaltirilganlik indeksi” joriy etilishi ham 
aholi va tadbirkorlarning fikri davlat uchun katta 
ahamiyat kasb etayotganini anglatadi. Endi soliq 
organlari faoliyatiga baho berishda faqat statistik 
koʻrsatkichlar emas, balki fuqarolarning rozilik 
darajasi ham asosiy mezonlardan biri boʻladi.

Qishloq xoʻjaligi, 
qurilish, neft-gaz va 
boshqa sohalarda soliq 
hisobotlarining proaktiv 
shaklda avtomatik 
yuritilishi esa ortiqcha 
qogʻozbozlikning 
kamayib, soliq toʻlovchilar 
uchun vaqt va mablagʻ 
tejalishida juda muhim. 
Bu “davlat xalq uchun 
xizmat qilishi kerak” 
degan tamoyilning amaliy 
ifodasidir.

Huquqiy-meʼyoriy hujjatda kadrlar siyosatiga 
ham alohida eʼtibor qaratilgan. Soliq qoʻmitasi 
huzurida Soliq oliy maktabi va tadqiqot 
markazlarining tashkil etilishi sohada yuqori 
malakali, zamonaviy fikrlaydigan mutaxassislar 
tayyorlashda qoʻl keladi. Shuningdek, kelajakda 
soliq tizimidagi intellektual salohiyatning 
yanada yuksalishiga zamin hozirlaydi.

Xodimlarni ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash 
choralarining kengaytirilishi, xalqaro sertifikatga 
ega mutaxassislarga qoʻshimcha ustamalar joriy 
qilinishi va “Soliq xizmati fidoyisi” koʻkrak 
nishoni taʼsis etilishi sohada mehnat qilayotgan 
kadrlarga eʼtibor va hurmatning yana bir 
koʻrinishidir. Bu soliq tizimida sogʻlom raqobat 
va professional muhitni shakllantirishga xizmat 
qiladi.

Mazkur farmon Oʻzbekiston soliq tizimi 
tarixida yangi bosqichni boshlab beruvchi 
muhim hujjat. Ushbu islohotlar orqali soliq 
organlari nafaqat nazorat qiluvchi, balki 
tadbirkor va aholiga xizmat qiluvchi xalqchil 
tuzilmaga aylanib bormoqda. Mazkur 
oʻzgarishlar mamlakat yetakchisining 
iqtisodiy islohotlardagi qatʼiy siyosati va xalq 
farovonligini taʼminlashga qaratilgan strategik 
yondashuvining yorqin isbotidir.

Bugun yangi Oʻzbekistonda soliq tizimi 
iqtisodiy taraqqiyot, adolat va xalq ishonchining 
muhim ustuniga aylanmoqda.

Prezidentimizning shu yil 20-maydagi 
“Muborak Qurbon hayitini nishonlash 
toʻgʻrisida”gi qaroriga binoan bu yilgi Qurbon 
hayiti “Inson qadri uchun, inson baxti uchun” 
degan ezgu gʻoyani chuqur qaror toptirishda,  
insonparvarlik, saxovat, shukronalik va 
bagʻrikenglik kabi olijanob fazilatlarni yanada 
boyitishda muhim huquqiy asos boʻlmoqda.

Darhaqiqat, bugun yurtimizda kechayotgan 
keng koʻlamli islohotlar, yangilanishlar, diniy-
maʼrifiy sohaga, milliy qadriyatlarni tiklashga 
qaratilayotgan yuksak eʼtibor yurtdoshlarimiz 
qalbida shukronalik hissini yanada oshirmoqda. 

Mamlakatimizda inson qadrini ulugʻlash, 
aholini ijtimoiy himoya qilish, jamiyatda 
mehr-oqibat, saxovat va hamjihatlik muhitini 
mustahkamlash davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishiga aylandi. Bu xayrli tamoyillar, 
ayniqsa, xalqimizga xos ezgu fazilatlarni 
mujassam etgan muborak kunlarda yanada 
yorqin namoyon boʻlmoqda.

Shu yil Ramazon oyida Prezidentimiz 
tomonidan ehtiyojmand hamyurtlarimizning 
hayotini yanada yaxshilash, minglab koʻngillarga 
quvonch olib kirish maqsadida bir trillion 
soʻmdan ziyod mablagʻ ajratilib, imkoniyati 
cheklangan yuzlab, minglab bemorlarning 
jarrohlik amaliyotlariga, uy-joylarini tiklashiga, 
dillarni shod etishga sarflangandi. 

Bunday xayrli ishlarning uzviy davomi 
sifatida muborak Qurbon hayiti ayyomi 
arafasida davlatimiz rahbari ehtiyojmand 
aholini ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan yanada 
qoʻllab-quvvatlash yuzasidan yangi taqdimot 
bilan tanishib, 690 milliard soʻm ajratilishini 

Shukr, Qurbon hayiti arafasida viloyat 
sogʻliqni saqlash boshqarmasidan masʼullar 
qoʻngʻiroq qilib, qizimda jarrohlik amaliyotini 
oʻtkazish uchun tibbiy vaucher berilganini 
aytdi. Bundan barchamiz juda xursand boʻldik. 
Quvonchimiz cheksiz. Eʼtibordan chetda 
emasligimiz uchun Prezidentimizdan nihoyatda 
minnatdormiz. Qurbon hayiti arafasida bu 
vaucher oilamizga katta tuhfa boʻldi. 

Qizimni sogʻlom hayotga qaytarish uchun 
juda koʻp harakat qildik va imkoniyatlar 
izladik. Bu tuhfa orzumizning amalga 

HAYIT — MILLIY VA DINIY
QADRIYATLARIMIZ TARANNUMI

maʼqullagani yurtdoshlarimizni yanada 
toʻlqinlantirdi.

Xalqimizga koʻrsatilayotgan bunday 
tizimli gʻamxoʻrliklar doirasida nihoyatda 
ulkan muruvvat tadbirlari amalga oshirilishi 
rejalashtirilgan. Xususan, bu mablagʻlar 
hisobidan ogʻir xastaliklarga chalingan 10 
ming bolada murakkab jarrohlik amaliyotlari 
oʻtkaziladi. Shuningdek, onkologik, gematologik 
va onkogematologik tashxis qoʻyilgan 2 mingdan 
ziyod bemorni tibbiy tekshiruvdan oʻtkazish, 
davolash va jarrohlik amaliyotini oʻtkazish 
hamda 300 nafardan ortiq ogʻir bemorda jigar va 
buyrak transplantatsiyasi amaliyotini oʻtkazish 
xarajatlari toʻliq qoplab beriladi. 

Ijtimoiy himoyaga muhtoj, yetim va ota-
ona qaramogʻidan mahrum, shuningdek, Vatan 
sarhadlarini himoya qilish yoʻlida qurbon 
boʻlgan qahramonlarimizning 8 mingdan ziyod 
farzandi alohida eʼtiborga olinib, ularning 
omonat hisobvaraqlariga 200 AQSH dollari 
miqdorida pul oʻtkazib beriladi.

Hududlardagi 500 ta masjidda zamonaviy 
tahoratxonalar qurilishi, taʼmirlanishi, 
qabristonlarning obod qilinishi ham ushbu 
ezgu ishlarning uzviy davomidir. 

Alloh taolo qurbi yetgan, moliyaviy 
imkoniyati boʻlgan moʻmin-musulmonlarni 
Qurbon hayiti kuni qurbonlik qilishga 
buyurgan. Qurbonlik goʻshtining muhtojlar, 
yetim-yesirlar, kam taʼminlanganlar va 
bemorlarga ulashilishi saxiylik, shukronalik va 
jamiyatda tenglik, bagʻrikenglikni taʼminlashga 
qaratilgan ulkan ibrat maktabidir.

Ha, hayit ming yillar davomida shakllangan 
milliy va diniy qadriyatlarimiz tarannumidir. 
U bizni nafaqat moddiy, balki maʼnaviy 
jihatdan ham poklaydi, qalbimizda muhabbat, 
insoniylik va mehr-shafqat urugʻlarini ekkan 
holda hayotga, atrofimizdagi insonlarga 
yaxshilik nazari bilan qarashga undaydi.

Keyingi yillarda Oʻzbekistondan har yili 
15 mingdan ziyod vatandoshimiz muborak 
haj safariga bormoqda. Bu yil yana bir misli 
koʻrilmagan xayrli tashabbus amalga oshirildi 
— Vatan va xalq manfaati yoʻlida sidqidildan 
xizmat qilgan mehnat faxriylari, ularning oila 
aʼzolari, mahalla faollari, nuroniylar hamda 
kam taʼminlangan oilalar vakillaridan iborat 100 
nafar yurtdoshimiz ilk bor “Prezident hojisi” 
sifatida davlat tomonidan haj safariga yuborildi. 

Prezidentimiz biz bilan telefon orqali muloqot 
qilib, ziyoratchilarimizning sogʻligʻi, kayfiyati va 
ibodatlarni bajarishi uchun yaratilgan tashkiliy 
ishlar bilan shaxsan qiziqqani dunyoda juda 
noyob hodisa sifatida barcha hojilarimizni 
cheksiz darajada mamnun etdi. 

Bugun saudiyalik mutasaddilar ham 
yurtimizda diniy-maʼrifiy sohada amalga 
oshirilayotgan keng koʻlamli islohotlar — 
Imom Buxoriy majmuasi, Islom sivilizatsiyasi 
markazi, Burhoniddin Margʻinoniy ilmiy-
maʼrifiy majmuasi kabi muazzam maskanlar 
foydalanishga topshirilganini yuqori 
baholab, davlatimiz rahbarining ishlarini 
olqishlamoqdalar.

Imom Termiziy bobomiz rivoyat qilgan hadisi 
sharifda Rasululloh sollallohu alayhi vasallam: 
“Duolarning eng yaxshisi arafa kuni qilingan 
duodir”, deb xushxabar berganlar. Duolar 
shaksiz ijobat boʻladigan manzil — Arafot 
maydonida minglab xatmi Qurʼondan soʻng 
oʻzbekistonlik 15 ming hoji qoʻlini duoga ochdi, 
avvalo, yaratilgan shart-sharoit va imkoniyatlar 
uchun Prezidentimiz, yurtdoshlarimiz haqiga 
duolar qildi, yurtimiz farovonligi yanada ziyoda 
boʻlishini Yaratgandan soʻradi.

Davlatimiz rahbari hayotda koʻpni koʻrgan, 
duogoʻy hojilarimiz yurtga qaytgach, islom 
maʼrifati va sogʻlom eʼtiqodni xalqimizga, 
ayniqsa, yoshlarimizga teran yetkazishda, 
mahallalarda mehr-oqibat, hamjihatlik va 
maʼnaviy muhitni mustahkamlashda namuna 
boʻlishiga katta ishonch bildirgan edi.

Oʻzbekistonlik hojilar ushbu eʼzoz va 
hurmatga javoban yurtga qaytganlaridan keyin 
“maʼnaviyat targʻibotchisi” sifatida yangi va 
xayrli tashabbuslarni izchil amalga oshirishni 
oʻz oldilariga maqsad qilib qoʻydilar. Yoshlarni 
ilm egallashga, kasb-hunar oʻrganishga daʼvat 
etib, oʻgʻil-qizlarimizni ona Vatanga sadoqatli, 
milliy qadriyatlarimizga hurmat ruhida 
tarbiyalashga bor kuch-gʻayratlarini safarbar 
etadilar, inshaalloh.

Ushbu muborak kunlarda qalblarimizdan 
gina-kuduratlarni chiqarib tashlash, 
arazlashgan, oʻzaro uzoqlashgan doʻst-
birodarlar, qarindosh-urugʻlar bilan quchoq 
ochib yarashish, silai rahm qilish dinimizning 
goʻzal tavsiyalaridandir. Nuroniy otaxon va 
onaxonlarimizni, bemor va yolgʻiz keksalarni 
ziyorat qilib, ularning duolarini olish 
xonadonlarimizga, butun yurtimizga qut-
baraka olib keladi. 

Siz azizlarni ulugʻ ayyom — Qurbon 
hayiti bilan yana bir bor muborakbod etaman. 
Haq taolo barchamizga diniy va milliy 
qadriyatlarimizga muvofiq hayot kechirishni 
nasib aylasin! Ibodatlarimiz, qurbonliklarimiz 
va xolis xayr-ehsonlarni Oʻz dargohida husni 
qabul aylasin. Yurtimizni tinch, osmonimizni 
musaffo, rizqimizni moʻl-koʻl, xalqimizni 
hamisha saodatli qilsin!

Makkai mukarrama

Shayx Nuriddin XOLIQNAZAR,
Oʻzbekiston musulmonlari idorasi 
raisi, muftiy

Qizim Sadiyaxon Avazova ikki yarim 
yoshda. Unga shifokorlar qoʻl-oyoq 
barmoqlarining rivojlanishdan ortda qolishi 
tashxisini qoʻygan edi. Albatta, farzandning 

xastaligi ota-ona uchun juda ogʻir holat. Shu kunga qadar ushbu 
kasallikka qarshi kurashib kelyapmiz. Lekin bu turdagi xastalik 
murakkab jarrohlik amaliyotini talab qilarkan. Shuning uchun 
boshi berk koʻchaga kirib qolgandek edik goʻyo.

oshishiga imkoniyat eshiklarini ochdi. Shu yil 
26-may kuni Respublika ixtisoslashtirilgan 
travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy 
tibbiyot markazi Navoiy viloyati filialida 
mutaxassislar koʻrigidan oʻtdik. Jarrohlik 
amaliyoti uchun zarur tekshiruvlar oʻtkazildi. 
Barcha laboratoriya tahlillari ijobiy chiqdi. 
Shundan soʻng jarrohlik amaliyotiga kirishildi. 
Qizimning sogʻlom hayotga qaytishiga 
ishonchimiz ortdi. Muolaja uchun zarur barcha 
dori-darmon bepul ekan.

Toʻgʻrisi, xursandligimni soʻz bilan 

ifodalashga ojizman. Chunki qizim sogʻayish 
arafasida. Endi oilaviy tashvishimiz ariydi, 
mushkulimiz oson boʻladi. Shunday qilib, 
Qurbon hayitini qoʻshaloq bayram sifatida 
kutib oldik.

Ota-ona uchun farzandlarining sogʻligʻidan 
ortiq baxt yoʻq. Buni oʻzimda his qildim. 
Xalqimizning mehr-oqibat, oʻzaro hurmat va 
hamjihatlik singari ezgu fazilatlarining amalda 
guvohi boʻldim. Buning uchun davlatimiz 
rahbari va tibbiyot muassasasidagi jonkuyar 
shifokorlarga rahmat aytaman. 

Turli xastaliklarga qarshi uzoq yillar 
kurashib kelayotgan insonlarga koʻmaklashish 
anʼanasi faqat bizning yurtimizda boʻlsa kerak. 
Shunday saxovatli xalqimiz borligi va tinch 
Vatanda yashayotganimizga shukr qilamiz. 
Farzandim sogʻlom hayotga qaytsa, albatta, 
el koriga yaraydigan munosib avlod qilib 
tarbiyalayman.

Nigora ISAYEVA
Navoiy shahri

Shukrona

Sharh
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Anjumanning qadimiy Samarqand zaminida 
oʻtkazilgani ham chuqur ramziy maʼnoga ega. 
Samarqand bu — shunchaki tarixiy shahar emas. 
U asrlar davomida ilm, maʼrifat, davlatchilik 
tafakkuri, bagʻrikenglik va xalqlar oʻrtasidagi 
muloqot markazi boʻlib kelgan ulugʻ maskandir. 
Bugun esa Samarqand yangi Oʻzbekistonning 
ochiq tashqi siyosati, xalqaro tashabbuskorligi, 
turkiy davlatlar va nufuzli turkiy tashkilotlar 
bilan huquqiy hamkorligi hamda adolatli jamiyat 
barpo etishga qaratilgan ezgu intilishlarining 
yorqin ifodasiga aylanmoqda. 

Turkiya, Ozarbayjon, Qozogʻiston va 
Qirgʻiziston Sudyalar kengashlari rahbarlari 
boshchiligidagi delegatsiyalar, shuningdek, 
Turkiy davlatlar tashkiloti Bosh kotibi ishtirok 
etgani tadbirning xalqaro nufuzi va amaliy 
ahamiyatini yanada oshirdi. Muloqot davomida 
xorijiy mehmonlar yangi Oʻzbekistonda 
Prezidentimiz rahbarligidagi keng koʻlamli 
islohotlar, xususan, sud-huquq sohasidagi 
yangilanishlar, qonun ustuvorligini taʼminlash, 
sud mustaqilligini mustahkamlash va inson 
huquqlarini himoya qilish borasidagi izchil saʼy-
harakatlarni yuksak eʼtirof etdi.

Shu bilan birga, xorijiy delegatsiyalar 
Samarqand shahridagi bunyodkorlik ishlari, 
tarixiy va maʼnaviy merosni asrab-avaylash bilan 
zamonaviy taraqqiyot uygʻunlashtirilayotganini 
alohida mamnuniyat bilan taʼkidladi. Ayniqsa, 
Imom Buxoriy majmuasi va “Boqiy shahar” kabi 
noyob maskanlar mehmonlarda katta taassurot 
qoldirib, yangi Oʻzbekistonda milliy meros, 
maʼrifat, zamonaviy shaharsozlik va xalqaro 
mehmondoʻstlik madaniyati yuksak darajada 
namoyon boʻlayotganini yaqqol koʻrsatdi. 

Bu eʼtiroflar shundan dalolat beradiki, yangi 
Oʻzbekistondagi islohotlar bugun mamlakatimiz 
ichki taraqqiyotining muhim omili boʻlib 
qolmay, xalqaro huquqiy hamjamiyat, turkiy 
davlatlar va nufuzli tashkilotlar tomonidan ham 
katta qiziqish va hurmat bilan qabul qilinmoqda. 
Zero, islohotning eng katta kuchi uning inson 
hayotida, jamiyat tafakkurida va xalqaro 
maydonda uygʻotgan ishonchi bilan oʻlchanadi. 

Davlat qudratining asosi
Bugungi dunyoda davlatlarning nufuzi faqat 

iqtisodiy koʻrsatkichlar, geosiyosiy imkoniyatlar 
yoki tashqi siyosiy faollik bilan oʻlchanmaydi. 
Har bir davlatning haqiqiy qudrati, avvalo, 
uning qonun ustuvorligiga sadoqati, inson 
huquqlarini himoya qilish salohiyati, sud 
hokimiyati mustaqilligini taʼminlash darajasi 
va adolatni hayotda amaliy qadriyatga aylantira 
olishi bilan belgilanadi. Chunki adolat bor joyda 
ishonch boʻladi, ishonch bor joyda barqarorlik 
yuzaga keladi. Barqarorlik bor joyda esa 
taraqqiyot, farovonlik va insonning ertangi 
kunga umidi mustahkamlanadi. Konstitutsiyaviy 
sud faoliyatining mohiyati ham aynan davlat 
hokimiyati tarmoqlari oʻrtasida muvozanatni 
saqlash va qabul qilinayotgan normativ-huquqiy 
hujjatlarning Konstitutsiyaga muvofiqligini 
taʼminlash orqali ushbu barqarorlikni huquqiy 
jihatdan kafolatlashdan iborat. 

Prezidentimiz rahbarligida yangi Oʻzbekiston 
oʻz taraqqiyotining mutlaqo yangi, mazmunan 
teran va tarixiy bosqichiga qadam qoʻydi. Bugun 
mamlakatimiz ochiq, pragmatik va faol tashqi 
siyosati orqali xalqaro maydonda ishonchli 
hamkor, tashabbuskor davlat va mintaqaviy 
muloqot markazi sifatida tobora mustahkam 
oʻrin egallamoqda. Eng muhimi, davlat 
siyosatining markaziga umumiy shiorlar emas, 
balki inson, uning qadri, huquqlari, erkinliklari 
va adolatga boʻlgan ishonchi qoʻyilmoqda.

Yangi Oʻzbekiston islohotlarining eng 
muhim falsafasi ham shunda: davlat inson 
uchun xizmat qilishi, qonun insonni himoya 
qilishi, sud esa inson uchun adolatni amalda 
qaror toptirishi kerak. Bu oddiy gʻoya emas. Bu 
bugungi milliy taraqqiyotimizning maʼnaviy-
siyosiy tayanchi, huquqiy davlat qurish yoʻlidagi 
eng muhim mezon, xalqchil islohotlarning 
hayotiy mazmunidir. Shu maʼnoda, sud-huquq 
sohasidagi islohotlar yangi Oʻzbekistondagi 
yangilanishlarning strategik yoʻnalishlaridan 

Mirzo-Ulugʻbek ABDUSALOMOV,
Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudi raisi,
Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan 
yurist 

biriga aylandi. Zero, sudga ishonch davlatga 
ishonchdir, qonunga ishonch kelajakka 
ishonchdir, adolatga ishonch esa jamiyatning 
maʼnaviy birligi, siyosiy barqarorligi va 
taraqqiyotga ishonchining eng mustahkam 
asosidir.

Bugun mamlakatimizda sud hokimiyati 
mustaqilligini taʼminlash, sudyalar daxlsizligini 
kafolatlash, sud ishlarini yuritishda ochiqlik va 
shaffoflikni kuchaytirish, fuqarolarning odil 
sudlovga ishonchini oshirish davlat siyosatining 
ustuvor yoʻnalishiga aylandi. Bu jarayonda 
sud mustaqilligi faqat huquqiy norma sifatida 
emas, balki demokratik davlatchilikning hayotiy 
sharti, inson huquqlarining eng muhim kafolati 
va jamiyatda adolatni taʼminlashning bosh 
mexanizmi sifatida namoyon boʻlmoqda. Ushbu 
mexanizmning uzluksiz ishlashida normativ-
huquqiy hujjatlarning konstitutsiyaviyligini 
nazorat qiluvchi Konstitutsiyaviy sudning roli 
muhim. 

Globallashuv sharoitida 
konstitutsiyaviy odil sudlov
Bugungi global davr sud hokimiyati 

oldiga mutlaqo yangi talablarni qoʻymoqda. 
Raqamlashtirish, sunʼiy intellekt, 
transchegaraviy munosabatlar, global huquqiy 
jarayonlar va inson huquqlarini himoya 
qilishning yangi mezonlari sud tizimidan yanada 
yuqori masʼuliyat, chuqur bilim, xolislik va 
zamonaviy yondashuvlarni talab etmoqda. 
Bunday sharoitda sud hokimiyati faqat nizolarni 
hal etuvchi tizim emas. U Konstitutsiya va qonun 
ustuvorligini taʼminlovchi, inson huquqlarini 
amalda himoya qiluvchi, davlat va jamiyat 
oʻrtasida ishonchni mustahkamlovchi muhim 
konstitutsiyaviy hokimiyat tarmogʻidir. 

Konstitutsiyaviy nuqtayi nazardan 
qaraganda, sud mustaqilligi masalasi faqat sud 
tizimining ichki tashkiliy masalasi emas. U 
Konstitutsiya ustuvorligi, inson huquqlarining 
real himoyasi, davlat hokimiyati tarmoqlari 
oʻrtasidagi huquqiy muvozanat va jamiyatning 
qonunga boʻlgan ishonchi bilan bevosita 
bogʻliq strategik masaladir. Sud mustaqilligi 
qanchalik mustahkam boʻlsa, Konstitutsiya 
ustuvorligi shunchalik hayotiy boʻladi. 
Konstitutsiya ustuvorligi hayotiy boʻlsa, 
inson huquqlari shunchalik ishonchli himoya 
qilinadi. 

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda inson, 
uning huquq va erkinliklari oliy qadriyat 
sifatida mustahkamlangani barcha sohalardagi 
islohotlarga, xususan, sud-huquq sohasidagi 
oʻzgarishlarga chuqur konstitutsiyaviy 
mazmun bagʻishlamoqda. Bu yangi 
davrning yangi huquqiy ruhi, inson qadrini 
yuksaltirishga qaratilgan davlat siyosatining 
oliy ifodasidir. 

Shu oʻrinda buyuk ajdodlarimiz merosiga 
murojaat qilish ham tabiiy. Chunki adolat, 
qonunga hurmat, davlat va jamiyat oʻrtasidagi 
ishonch gʻoyalari xalqimiz davlatchilik 
tafakkurida azaldan markaziy oʻrin egallab 
kelgan. Milliy davlatchilik tariximizda adolat 
davlatning bezagi emas, uning qudrati va 
barqarorligini taʼminlovchi asos sifatida 
qaralgan. 

Buyuk mutafakkir Abu Nasr Forobiy 
oʻzining fozil jamiyat haqidagi qarashlarida 
davlatni faqat hokimiyat vositasi sifatida emas, 
balki inson kamoloti, maʼnaviy yetuklik va 
umumiy farovonlikka xizmat qiladigan ijtimoiy 
tizim sifatida talqin etadi. Forobiy taʼlimotida 
jamiyatning barqarorligi bilim, axloq, adolat va 
oqilona boshqaruv bilan chambarchas bogʻliq. 
Bugungi sud-huquq islohotlari ham aynan shu 
maʼnoda inson kamoloti, huquqiy ong, qonunga 
hurmat va adolatli boshqaruv madaniyatini 
shakllantiradi. 

Bu jihatdan qaraganda, yangi Oʻzbekistondagi 
sud-huquq islohotlari zamonaviy huquqiy 
ehtiyojlar bilan birga xalqimiz davlatchilik 
merosidagi eng ezgu gʻoyalarning amaliy 
davomidir. Fozil jamiyat haqidagi qarashlar 
bugun adolatli jamiyat, inson qadri, huquqiy 
davlat va qonun ustuvorligi tushunchalari 
orqali yangi tarixiy mazmun kasb etmoqda. 

Konstitutsiyaviy sud faoliyati esa ushbu tarixiy 
anʼanalarni zamonaviy konstitutsionalizm 
prinsiplari bilan uygʻunlashtirish orqali 
fuqarolarning konstitutsiyaviy huquqlari 
daxlsizligini kafolatlashga xizmat qiladi. 

Sudyalar kengashlari va sud 
hokimiyati mustaqilligining 

amaliy kafolatlari
Samarqanddagi nufuzli xalqaro anjumanning 

yana bir muhim jihati shundaki, u sud hokimiyati 
mustaqilligini taʼminlashda Sudyalar kengashlari 
institutining oʻrnini yanada ravshan koʻrsatdi. 
Bunday tuzilmalar zamonaviy huquqiy davlatda 
sudyalar korpusini shakllantirish, sudyalarni 
tanlash va lavozimga tayinlashda xolislikni 
taʼminlash, sudyalik kasbining nufuzini 
oshirish, kasbiy masʼuliyat va odob mezonlarini 
mustahkamlashda muhim kafolat vazifasini 
bajaradi.

Sudyalar kengashlariga faqat kadrlar 
masalasi bilan shugʻullanuvchi organ sifatida 

qarash toʻgʻri boʻlmaydi. Ular, avvalo, sud 
hokimiyati mustaqilligining amaliy kafolati, 
odil sudlov sifatiga xizmat qiluvchi huquqiy 
mexanizm va jamiyatning sudga boʻlgan 
ishonchini mustahkamlovchi muhim tuzilmadir. 
Sudya mustaqilligini taʼminlash sudyaning 
shaxsiy maqomini himoya qilish bilangina 
cheklanmaydi. Bu insonning adolatli sudga 
boʻlgan huquqini, jamiyatning qonunga 
ishonchini va davlatning huquqiy tabiatini 
himoya qilish demakdir. 

Yevropa va Osiyo mamlakatlari, turkiy 
davlatlar amaliyoti ham shuni koʻrsatadiki, 
sudyalar kengashlari sud hokimiyatini turli 
taʼsirlardan himoya qilish, sudyalarning 
kasbiy salohiyatini oshirish, odil sudlov sifati 
va jamoatchilik ishonchini taʼminlashda 
muhim oʻrin tutadi. Shu bois, Turkiy davlatlar 
tashkilotiga aʼzo davlatlar Sudyalar kengashlari 
oʻrtasidagi hamkorlik faqat kasbiy muloqot 
emas. Bu umumiy huquqiy madaniyatni 
rivojlantirish, sud mustaqilligi boʻyicha 
mushtarak yondashuvlarni shakllantirish va 
adolat gʻoyasini turkiy dunyo huquqiy makonida 
yanada mustahkamlashga qaratilgan strategik 
yoʻnalishdir. 

Samarqandda boʻlib oʻtgan muloqot ana 
shu nuqtayi nazardan turkiy davlatlar sud-
huquq sohasi vakillari uchun muhim amaliy 
maydon boʻldi. Unda sudyalik maqomi, 
sudyalar odobi, odil sudlov sifati, sud 
hokimiyati mustaqilligi va inson huquqlarini 
himoya qilish kabi masalalar turkiy dunyo 
huquqiy taraqqiyotining umumiy kun tartibi 
sifatida namoyon boʻldi. Bu esa turkiy 
davlatlar oʻrtasida oʻzaro ishonch, teng 
huquqli sheriklik va amaliy hamkorlik muhiti 
yanada mustahkamlanayotganini koʻrsatadi.

Raqamlashtirish va 
innovatsiyalar afzalligi

Turkiy davlatlarni umumiy tarix, mushtarak 
til, madaniyat, maʼnaviy yaqinlik va ezgu 
anʼanalar birlashtirib turadi. Biroq bugungi 
davrda bizni faqat tarixiy xotira emas, balki 
kelajak uchun umumiy masʼuliyat ham 
birlashtirmoqda. Turkiy dunyoda hamkorlik 
endilikda faqat madaniy-maʼnaviy yaqinlik bilan 
cheklanmay, raqamlashtirish, sunʼiy intellekt, 
aqlli boshqaruv, innovatsion rivojlanish va inson 
manfaatlariga xizmat qiluvchi raqamli yechimlar 
kabi zamonaviy taraqqiyot yoʻnalishlari bilan 
uzviy bogʻlanmoqda. Bu borada Prezidentimiz 
rahbarligida yangi Oʻzbekistondagi islohotlar 
ham umumiy taraqqiyot ruhi bilan toʻla 
hamohangdir. Xususan, davlatimiz rahbarining 
2025-yil 18-dekabrdagi  “Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyaviy sudi faoliyatini 
yanada takomillashtirish va zamonaviy raqamli 
texnologiyalarni joriy etishga doir chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni Konstitutsiyaviy 
sud faoliyatini zamonaviy talablar asosida 
rivojlantirish, raqamli texnologiyalar hamda 
sunʼiy intellekt imkoniyatlaridan samarali 
foydalanish, sud faoliyatining ochiqligi, 
tezkorligi va natijadorligini oshirish yoʻlida 
muhim huquqiy asos boʻlib xizmat qilmoqda. 

Mazkur farmon doirasida Konstitutsiyaviy 
sud faoliyati samaradorligini oshirish, 
konstitutsiyaviy odil sudlovga erishish 
imkoniyatlarini kengaytirish, konstitutsiyaviy 
sud ishlarini yuritish jarayonini raqamlashtirish, 
shuningdek, zarur tashkiliy-huquqiy sharoitlar 
va zamonaviy infratuzilmani shakllantirish 
masalalari belgilangani davlatimiz rahbarining 
sud-huquq sohasini, xususan, konstitutsiyaviy 
odil sudlov tizimini yangi taraqqiyot bosqichiga 
olib chiqish borasidagi qatʼiy siyosiy irodasini 
yaqqol namoyon etadi. 

Farmonning ahamiyati shundaki, u 
Konstitutsiyaviy sudni faqat konstitutsiyaviy 
nazorat organi sifatida emas, balki raqamli 
davrda inson huquqlarini himoya qilishning 
zamonaviy konstitutsiyaviy kafolatlarini 
shakllantiruvchi muhim huquqiy institut 
sifatida yanada faollashtirishga xizmat qiladi. 
Demak, yangi Oʻzbekistonda konstitutsiyaviy 
odil sudlov zamonaviy texnologik taraqqiyot 
bilan uygʻunlashmoqda, sud tizimi esa inson 
manfaatlariga yanada yaqinlashmoqda. Bundan 
tashqari, Konstitutsiyaviy sud amaliyotiga sunʼiy 
intellekt elementlarining joriy etilishi normativ-
huquqiy hujjatlarning konstitutsiyaviyligini 
tekshirishda tahlil tezkorligi va yuqori aniqlikni 
taʼminlash imkonini bermoqda. 

Sudyalik odobi 
prinsiplari

Sudyalik odobi masalasi ham har bir 
huquqiy davlat uchun alohida ahamiyatga ega. 
Chunki sudya odobi faqat kasbiy xulq-atvor 
qoidalari emas. Bu sudyaning jamiyat oldidagi 
masʼuliyati, uning xolisligi, vazminligi, pokligi, 
inson taqdiriga hurmati va adolatga sadoqatini 
ifoda etuvchi muhim maʼnaviy-huquqiy 
mezondir. Sudyaning bilimi, tajribasi va huquqiy 
tafakkuri qanchalik yuqori boʻlmasin, uning 
faoliyatida xolislik, poklik, masʼuliyat, inson 
taqdiriga hurmat va qonunga sadoqat boʻlmasa, 
odil sudlovning haqiqiy mazmuni toʻliq 
namoyon boʻlmaydi. Shu bois, sudyalik odobi, 
sudya mustaqilligi va odil sudlov sifati bir-
biridan ajralmas tushunchalardir. Bu uch mezon 
uygʻun boʻlgan joyda sudga ishonch mustahkam 
boʻladi, qonun ustuvorligi taʼminlanadi, inson 
qadri amalda roʻyobga chiqadi. Samarqand 
muloqoti aynan shu muhim haqiqatni yana bir 
bor tasdiqladi. 

Darhaqiqat, Samarqandda boʻlib oʻtgan 
mazkur nufuzli yigʻilish yakunlari boʻyicha 
Sudyalar odobining umumiy prinsiplari 

toʻgʻrisidagi oʻzaro anglashuv memorandumi 
qabul qilingani anjumanning amaliy 
ahamiyatini yanada oshirdi. Ushbu hujjatda 
turkiy davlatlarning milliy huquqiy anʼanalari, 
sudyalik kasbining yuksak maqomi va xalqaro 
standartlar inobatga olingan holda sudyalarning 
xulq-atvor mezonlari belgilangani, eng 
avvalo, sud hokimiyatiga boʻlgan jamoatchilik 
ishonchini mustahkamlashga xizmat qiladi. 
Bu memorandum turkiy davlatlar sud-huquq 
hamkorligi faqat tajriba almashish yoki rasmiy 
muloqot bilan cheklanib qolmayotganini, 
aksincha, adolat, xolislik, poklik, masʼuliyat 
va inson taqdiriga hurmat kabi umumiy 
qadriyatlarni amaliy hujjatlar orqali 
mustahkamlash bosqichiga koʻtarilayotganini 
yaqqol namoyon etadi. Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudi ham oʻz qarorlarida 
doimiy ravishda sudyalar mustaqilligi hamda 
odob-axloq qoidalariga qatʼiy rioya qilinishi odil 
sudlovning ajralmas elementi ekanligiga eʼtibor 
qaratib keladi. 

Umumiy intilishlar 
ifodasi

Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy 
sudining turkiy dunyo konstitutsiyaviy 
yurisdiksiyalari bilan hamkorligi ham izchil 
va mazmunan boyib bormoqda. Turkiy dunyo 
konstitutsiyaviy yurisdiksiyalari konferensiyasi 
— TURK-AY turkiy davlatlar konstitutsiyaviy 
odil sudlovi tarixida muhim voqea boʻlib, 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudi 
ushbu tuzilmaning taʼsischi aʼzolaridan biri 
hisoblanadi. 

TURK-AY doirasidagi hamkorlik 
konstitutsiyaviy nazorat sohasida ilgʻor 
tajribalarni oʻrganish, inson huquq va 
erkinliklarini ishonchli himoya qilish, 
konstitutsiyaviy qonuniylikni mustahkamlash 
hamda turkiy davlatlar oʻrtasida umumiy 
huquqiy tafakkur va oʻzaro ishonch muhitini 

rivojlantirish uchun muhim maydon boʻlib 
xizmat qilmoqda. Bu platforma turkiy davlatlar 
konstitutsiyaviy yurisdiksiyalari oʻrtasidagi 
hamkorlikni mazmunan boyitish, ilgʻor huquqiy 
tajribalarni oʻrganish va konstitutsiyaviy 
odil sudlovning umumiy qadriyatlarini 
mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. 

Ayni vaqtda Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudining Osiyo Konstitutsiyaviy 
sudlari va ekvivalent institutlari assotsiatsiyasiga 
raislik qilayotgani yangi Oʻzbekistonning xalqaro 
huquqiy maydondagi nufuzi, tashabbuskorligi 
va konstitutsiyaviy islohotlar borasidagi amaliy 
natijalariga berilgan yuksak eʼtirofdir. Mazkur 
Assotsiatsiya 22 ta davlatning konstitutsiyaviy 
yurisdiksiya organlarini birlashtirgan 
nufuzli tuzilma sifatida Osiyo mintaqasida 
konstitutsiyaviy odil sudlov, inson huquqlari 
himoyasi, sud mustaqilligi va qonun ustuvorligi 
sohalarida amaliy hamkorlikni rivojlantirishga 
xizmat qilmoqda. Ushbu raislik, avvalo, 

Prezidentimiz rahbarligida mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan inson qadri, Konstitutsiya 
ustuvorligi va adolatli jamiyat gʻoyalariga 
asoslangan islohotlarni Osiyo miqyosida keng 
namoyon etish, shuningdek, Oʻzbekistonning 
huquqiy davlatchilik sohasidagi nufuzini yanada 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Bu raislik 
Oʻzbekiston uchun faqat xalqaro maqom yoki 
tashkiliy masʼuliyat emas. Bu mamlakatimizda 
kechayotgan konstitutsiyaviy islohotlarning 
xalqaro eʼtirofi, yangi Oʻzbekistonning huquqiy 
davlatchilik sohasidagi yuksalayotgan salohiyati 
va Konstitutsiyaviy sudning mintaqaviy hamda 
qitʼaviy huquqiy muloqotdagi faol oʻrnining 
amaliy tasdigʻidir. 

Ayniqsa, joriy yil oktyabr oyida oʻtkazilishi 
rejalashtirilayotgan Osiyo Konstitutsiyaviy 
sudlari va ekvivalent institutlari 
assotsiatsiyasining VII Kongressi doirasida 
raqamlashtirish va sunʼiy intellekt sharoitida 
konstitutsiyaviy adolat, sudya mustaqilligi, 
inson huquqlari va qonun ustuvorligini 
taʼminlashning zamonaviy konstitutsiyaviy 
kafolatlari kabi dolzarb masalalarni muhokama 
qilish nazarda tutilgani mamlakatimiz 
Konstitutsiyaviy sudining xalqaro huquqiy 
muloqotdagi faol oʻrnini yana bir bor 
tasdiqlaydi. Bu Kongress nafaqat navbatdagi 
xalqaro tadbir, balki yangi Oʻzbekistonning 
konstitutsiyaviy islohotlar borasidagi amaliy 
natijalarini, raqamli davrda odil sudlovga 
yondashuvini va inson huquqlarini himoya 
qilishdagi zamonaviy qarashlarini xalqaro 
maydonda namoyon etadigan muhim siyosiy-
huquqiy platforma boʻladi. 

Shu nuqtayi nazardan, Samarqandda 
boʻlib oʻtgan anjuman, TURK-AY doirasidagi 
hamkorlik, Osiyo Konstitutsiyaviy sudlari 
va ekvivalent institutlari assotsiatsiyasidagi 
raislik va VII Kongressga tayyorgarlik 
yagona mantiqiy zanjirni tashkil etadi. Bu 
zanjirning markazida esa inson uchun adolat, 
Konstitutsiya ustuvorligi, sud mustaqilligi, 
qonunga hurmat va yangi Oʻzbekistonning 
xalqaro huquqiy nufuzini yanada yuksaltirish 
kabi ezgu maqsadlar turibdi. Konstitutsiyaviy 
sudning ushbu xalqaro jarayonlardagi bevosita 
masʼuliyati davlatning xalqaro-huquqiy 
majburiyatlarini bajarishdagi muhim qadami 
sifatida baholanishi lozim. 

Bugun Oʻzbekistonning xalqaro 
huquqiy maydondagi faolligi faqat ishtirok 
etish bilan cheklanib qolayotgani yoʻq. 
Mamlakatimiz tashabbus koʻrsatmoqda, yirik 
xalqaro anjumanlarning mazmuni va kun 
tartibini shakllantirmoqda, milliy islohotlar 
tajribasini jahon huquqiy hamjamiyatiga 
olib chiqmoqda. Eng muhimi, inson qadrini 
ulugʻlashga qaratilgan islohotlarimiz umum
insoniy huquqiy taraqqiyot gʻoyalari bilan 
uygʻunlashib, yangi Oʻzbekistonning 
xalqaro maydondagi siyosiy nufuzi, huquqiy 
salohiyati va islohotchilik irodasini yanada 
yaqqol namoyon etmoqda.  Ushbu asoslarning 
barqarorligi bevosita Konstitutsiyaviy sud 
tomonidan taʼminlanadigan konstitutsiyaviy 
nazorat va qonuniylik muhiti bilan 
mustahkamlanadi. 

Xulosa qilib aytganda, Samarqandda 
boʻlib oʻtgan mazkur nufuzli anjuman yangi 
Oʻzbekistonda amalga oshirilayotgan sud-
huquq islohotlarining xalqaro eʼtirofi, turkiy 
davlatlar oʻrtasidagi huquqiy hamkorlikning 

yangi bosqichi va konstitutsiyaviy odil sudlov 
sohasidagi umumiy intilishlarning amaliy 
ifodasi boʻldi. 

Bugun mamlakatimizda adolat davlat 
siyosatining markaziy mezoniga, inson qadri 
islohotlarning bosh maqsadiga, Konstitutsiya 
ustuvorligi esa huquqiy taraqqiyotning 
mustahkam poydevoriga aylanmoqda. 

Eng muhimi, bu jarayonlarning barchasi 
mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 
islohotlarning hayotiy kuchini, siyosiy 
irodasini va xalqchil mohiyatini yana bir 
bor yaqqol namoyon etadi. Zero, adolatli 
davlat, mustaqil sud, kuchli Konstitutsiya 
va inson qadrini ulugʻlagan jamiyat — 
yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining eng 
muhim huquqiy va maʼnaviy asosidir. 
Ushbu asoslarning barqarorligi bevosita 
Konstitutsiyaviy sud tomonidan 
taʼminlanadigan konstitutsiyaviy nazorat va 
qonuniylik muhiti bilan kafolatlanadi. 

O‘zbekiston – xalqaro muloqot maydoni
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ishlari ham yangi bosqichga chiqdi.
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Oltin muvozanat
Oʻzbekistonning Jahon savdo tashkilotiga 

aʼzo boʻlish jarayoni alohida strategik ahamiyat 
kasb etadi. Buni faqat tashqi savdo erkinlashuvi 
sifatida baholash toʻgʻri emas. Chunki 
JSTga integratsiya mamlakat iqtisodiyotini 
xalqaro raqobat muhitiga olib chiqadi, ishlab 
chiqaruvchilarni sifat va samaradorlikka 
undaydi hamda bozorda tabiiy raqobat muhitini 
shakllantiradi.

Bu transformatsiya Oʻzbekiston 
iqtisodiyotining xomashyoga qaram modeldan 
yuqori qoʻshilgan qiymat yaratadigan 
industrial iqtisodiyotga oʻtishini tezlashtirishi 
mumkin. Bugungi dunyoda asosiy daromad 
xomashyodan emas, balki texnologiya, 
muhandislik va intellektual mahsulotlardan 
shakllanmoqda. Shuning uchun mamlakat 
oldidagi asosiy vazifa tabiiy resurslarni 
shunchaki eksport qilish emas, balki chuqur 
qayta ishlab, tayyor va raqobatbardosh 
mahsulotlarga aylantirishdir.

Mamlakatimizda Mendeleyev jadvalidagi 
deyarli barcha strategik elementlar mavjud. Endi 
bu imkoniyatlarni samarali ishga solish vaqti 
keldi. Masalan, mis, litiy, uran va nodir metallar 
asosida akkumulyatorlar, elektrotexnika 
mahsulotlari, sanoat uskunalari va “yashil 
iqtisodiyot” uchun zarur texnologiyalar ishlab 
chiqarish tashqi savdo salohiyatini bir necha 
barobar oshirishi mumkin. Bu esa Oʻzbekistonni 
oddiy resurs yetkazib beruvchi emas, balki 
Markaziy Osiyodagi yuqori texnologiyali 
industrial markazlardan biriga aylantirish 
imkonini beradi.

JSTga aʼzolik mamlakatga kirib kelayotgan 
investitsiyalar hajmini ham oshirishi mumkin. 
Chunki investorlar, avvalo, qonunlari barqaror, 
savdo qoidalari aniq va xalqaro iqtisodiy 
tizimga integratsiyalashgan davlatlarga ishonch 
bildiradi.

Yangi Oʻzbekiston fenomeni aynan shu 
jihatda namoyon boʻlmoqda: mamlakat bir 
vaqtning oʻzida ichki islohotlar, industrial 
taraqqiyot, ochiq iqtisodiyot va koʻp vektorli 
pragmatik tashqi siyosatni uygʻun olib 
bormoqda. Bu esa kelajakda Oʻzbekistonning 
nafaqat mintaqaviy, balki global iqtisodiy 
ahamiyatini ham sezilarli darajada oshiradi.

Shu maʼnoda, Oʻzbekistonning JSTga 
integratsiyalashuvi nafaqat tashqi savdo 
imkoniyatlarini kengaytirish, balki 

iqtisodiyotning sifat jihatidan yangi bosqichga 
oʻtishi uchun ham muhim asos desak, toʻgʻri 
boʻladi. 

JSTga aʼzolik jarayonidagi 
muhim davr

Davlatimiz rahbari tanishgan taqdimotda 
2025-yil Oʻzbekistonning Jahon savdo 
tashkilotiga aʼzo boʻlish jarayonida eng faol va hal 
qiluvchi bosqichlardan biri boʻlgani qayd etildi. 
Mamlakatda yuritilayotgan ochiq iqtisodiyot 
siyosati, tashqi savdoni erkinlashtirish va keng 
koʻlamli islohotlar JSTga integratsiya jarayonini 
mutlaqo yangi bosqichga olib chiqdi. Endi bu 
jarayon faqat tashqi savdo munosabatlarini 
tartibga solish emas, balki iqtisodiyotni xalqaro 
raqobat muhitiga moslashtirishning muhim 
mexanizmiga aylanmoqda.

Ta q d i m o t d a  t a ʼ k i d l a n g a n i d e k , 
Oʻzbekistonning JSTga aʼzolik boʻyicha koʻp 
tomonlama va ikki tomonlama muzokaralari 
sezilarli faollashdi. JST ishchi guruhining 
ikki yigʻilishi oʻtkazilib, tashkilot aʼzolariga 
200 dan ortiq savol yuzasidan rasmiy javoblar 
hamda tashqi savdo sohasiga oid oʻnlab hujjatlar 
taqdim etildi. Bu mamlakatning xalqaro 
iqtisodiy munosabatlarda ochiqlik va shaffoflik 

tamoyillariga tobora yaqinlashayotganini 
koʻrsatadi.

Ikki tomonlama muzokaralar ham yangi 
bosqichga chiqqan. 40 dan ortiq muzokara 
raundi oʻtkazilib, 2025-yilning oʻzida 11 ta 
davlat bilan kelishuvga erishildi. Natijada 
Oʻzbekiston bilan JSTga aʼzolik boʻyicha 
muzokaralarni yakunlagan davlatlar soni 33 taga 
yetdi. Bu esa mamlakatning xalqaro iqtisodiy 
maydonda ishonchli va prognoz qilinadigan 
hamkor sifatidagi nufuzi oshib borayotganini 
anglatadi.

Muhimi, JSTga qoʻshilish jarayoni ichki 
iqtisodiy islohotlarni ham jadallashtirmoqda. 
Xususan, oʻtgan yilning oʻzida 68 ta 
qonunchilik hujjati xalqaro meʼyorlarga 
moslashtirildi. Intellektual mulk sohasidagi 

tartiblar soddalashtirildi, eksport cheklovlari 
bekor qilindi, minimal eksport narxlarini 
belgilash amaliyotidan voz kechildi. Bu 
iqtisodiyotda maʼmuriy aralashuvni qisqartirish 
va bozor mexanizmlarini kuchaytirishga xizmat 
qilmoqda.

JSTga aʼzo boʻlish xalqaro qoidalar va 
standartlarga moslashishni talab qiladi. Shu 
bois, tashqi savdodagi texnik va sanitariya 
talablarini xalqaro meʼyorlarga uygʻunlashtirish 

ishlari ham yangi bosqichga chiqdi. Ilgari 
ortiqcha byurokratik toʻsiq boʻlib kelgan qator 
sertifikatlash tizimlari qayta koʻrib chiqildi. 
Jumladan, 747 ta tovar pozitsiyasi boʻyicha 
majburiy sertifikatlashtirish talablari bekor 
qilinib, texnik cheklovlar sezilarli qisqartirildi. 
Bu tadbirkorlar uchun tashqi bozorlarga 
chiqishni yengillashtirish bilan birga ichki 
bozorda raqobat muhitini ham kuchaytirmoqda.

Bu kabi islohotlar faqat JSTga aʼzo boʻlish 
uchun amalga oshirilayotgani yoʻq. Ularning 
asosiy maqsadi ochiq, raqobatbardosh va 
zamonaviy iqtisodiyotni shakllantirishdir. 
Chunki bugungi dunyoda iqtisodiy muvaffaqiyat 
faqat tabiiy resurslar yoki ichki bozor hajmi 
bilan emas, balki investitsion ishonch, erkin 

raqobat va xalqaro qoidalarga mos iqtisodiy 
tizim bilan ham belgilanadi.

Shu maʼnoda, Oʻzbekistonning JSTga 
aʼzolik jarayoni oddiy texnik muzokara emas. 
Bu Oʻzbekiston iqtisodiyotini sifat jihatidan 

yangi bosqichga olib chiqishga qaratilgan uzoq 
muddatli strategik transformatsiyaning muhim 
qismi hisoblanadi.

Oʻziga xos pragmatik industrial 
yoʻl

Oʻzbekistonning Jahon savdo tashkilotiga 
kirish jarayoni dunyoda oʻta murakkab va 
geosiyosiy jihatdan beqaror davrga toʻgʻri 
kelayotir. Bugun global iqtisodiyot tobora 
geosiyosiy raqobat maydoniga aylanmoqda. 
Transport yoʻlaklari, energiya resurslari, 
texnologiyalar va yangi bozorlar uchun 
kurash xalqaro munosabatlarga kuchli taʼsir 
koʻrsatyapti. AQSH — Xitoy raqobati, 
Rossiyaga qarshi sanksiyalar va Yevropa hamda 
Osiyo oʻrtasidagi yangi logistika zanjirlari 
shakllanishi jahon iqtisodiy xaritasini tubdan 
oʻzgartirmoqda. 

Shunday sharoitda Oʻzbekistonning JSTga 
integratsiyalashuvi oddiy tashqi savdo jarayoni 
emas, balki uzoq muddatli strategik tanlov 
sifatida namoyon boʻlmoqda. Chunki bugun 
davlatlarning ahamiyati faqat resurslari yoki 
ishlab chiqarish hajmi bilan emas, global savdo 
va transport tizimida tutgan oʻrni bilan ham 
belgilanmoqda. 

Aynan shu sababli yangi Oʻzbekiston tashqi 
siyosatda muvozanatli va pragmatik yoʻlni 
tanlamoqda. Mamlakat bir vaqtning oʻzida 
Rossiya, Xitoy, Yevropa Ittifoqi, Turkiya va 
Osiyo davlatlari bilan iqtisodiy munosabatlarni 
izchil rivojlantirishga harakat qilyapti. Bu esa 
koʻp vektorli iqtisodiy diplomatiya mamlakat 
tashqi siyosatining muhim xususiyatiga 
aylanganini koʻrsatadi. 

Oʻzbekiston hech bir geosiyosiy qarama-
qarshilik markazida qatnashishni emas, barcha 
davlatlar bilan oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
ustuvor deb bilmoqda. Bugungi beqaror 
sharoitda aynan shu yondashuv mamlakat 
iqtisodiy xavfsizligi va barqaror taraqqiyoti 
uchun muhim omilga aylanmoqda. 

Sinovlar va yechimlar
Jahon savdo tashkilotiga aʼzolik milliy 

iqtisodiyot oldiga yangi talab va chaqiriqlarni 
ham qoʻyarkan, ochiq iqtisodiyot sharoitida 
ichki bozor xalqaro raqobat uchun ochiladi 
va bu ayrim mahalliy ishlab chiqaruvchilar 
uchun jiddiy sinovga aylanishi tabiiy. Ayniqsa, 
texnologiya, mahsulot sifati va tannarx boʻyicha 
raqobatbardoshligi past boʻlgan korxonalar 
tashqi bozor bosimiga duch kelishi ehtimoldan 
xoli emas. Arzon import mahsulotlar kirib kelishi 

ayrim mahalliy ishlab chiqaruvchilar faoliyatiga 
taʼsir koʻrsatishi mumkin. Bu esa iqtisodiyotni 
sunʼiy himoya qilish emas, balki uni real raqobat 
sharoitiga tayyorlash zarurligini koʻrsatadi.

JST qoidalari davlat subsidiyalari va 
proteksionist mexanizmlarni bosqichma-
bosqich qisqartirishni talab qiladi. Yaʼni davlat 
qoʻlloviga oʻrganib qolgan ayrim tarmoqlarni 
yangi iqtisodiy muhitga moslashishga undaydi.

Bu jarayonni faqat xavf sifatida baholash 
toʻgʻri emas. Aksincha, u milliy iqtisodiyotni 
modernizatsiyalash, texnologik yangilanish va 
samaradorlikni oshirish uchun muhim imkoniyat 
hamdir. Chunki bugungi global iqtisodiyotda 
samarasiz va eski boshqaruv tizimiga asoslangan 
ishlab chiqarish modellari uzoq muddat 
raqobatga bardosh bera olmaydi.

Oʻzbekistondagi jadal iqtisodiy islohotlar ayni 
shu transformatsiyaga tayyorgarlik vazifasini 
bajarmoqda. Oliy taʼlimni trancformatsiyalash, 
raqamli iqtisodiyot va sunʼiy intellektga 
oʻtish, xususiy sektorni qoʻllab-quvvatlash, 
tadbirkorlik muhitini yengillashtirish, logistika 
va infratuzilmani modernizatsiyalash, bank 
va soliq tizimi islohotlari kabi choralar milliy 
iqtisodiyot raqobatbardoshligini oshirishga 
xizmat qilmoqda.

Bundan tashqari, kichik biznes va xususiy 
tadbirkorlikni rivojlantirish, yoshlar startaplarini 
qoʻllab-quvvatlash va iqtisodiy savodxonlikni 
oshirish kelajakda muhim ahamiyat kasb etadi. 
Zero, zamonaviy iqtisodiyotda davlat kuchi 
nafaqat resurslar, balki tez moslasha oladigan 
va innovatsion xususiy sektor bilan ham 
belgilanadi.

Toshgan daryo oʻzan izlaydi
Bugungi global geoiqtisodiy oʻzgarishlar 

sharoitida Oʻzbekiston tashqi savdo 
aylanmasining kelgusida bir necha barobar 
oʻsishi uchun mustahkam iqtisodiy asoslar 
mavjud. Ayniqsa, transport yoʻlaklari, energiya 
xavfsizligi, strategik mineral resurslar va 
sanoat xomashyolariga boʻlgan talabning 
ortishi mamlakat uchun yangi imkoniyatlar 
ochmoqda. Shu nuqtayi nazardan, tashqi savdo 
aylanmasining ikki karra oʻsishi real iqtisodiy 
jarayon sifatida koʻrilmoqda. 

Oʻzbekiston tabiiy resurslar zaxirasi boʻyicha 
Markaziy Osiyoda yetakchi davlatlardan biri. 
Mamlakat oltin, mis, uran, litiy va nodir metallar 
zaxiralariga ega. Bugun “yashil iqtisodiyot” 
va yuqori texnologiyalar rivoji tufayli aynan 
shu resurslarga jahon bozorida talab keskin 
ortmoqda. Elektromobillar, akkumulyatorlar va 
raqamli texnologiyalar ishlab chiqarishda bu 
resurslar strategik ahamiyat kasb etadi. Talab va 

taklif esa Oʻzbekiston eksport salohiyatini uzoq 
muddatli istiqbolda sezilarli oshirish imkonini 
beradi. 

Ikkinchidan, global logistika yoʻlaklari 
oʻzgarishi Oʻzbekistonning ahamiyatini 
kuchaytirmoqda. Yevropa — Osiyo, Xitoy — 
Markaziy Osiyo — Yaqin Sharq va Transkaspiy 
transport yoʻnalishlariga qiziqish ortib 
bormoqda. Oʻzbekiston ushbu yoʻnalishlar 
markazida joylashgan davlat sifatida tranzit 
va logistika xabiga aylanish imkoniyatiga ega. 
“Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston” temir 
yoʻli, Transafgʻon loyihasi va Kaspiy orqali 
Yevropa bozorlariga chiqish imkoniyatlari 
tashqi savdo hajmini yanada kengaytiradi. 

Mamlakatimizda soʻnggi yillarda 
kuzatilayotgan akademik va taʼlim sohasidagi 
transformatsiya alohida ahamiyat kasb etmoqda. 
Chunki kelajak iqtisodiyotining asosiy kuchi 
inson kapitali hisoblanadi. Bugun koʻplab 
rivojlangan davlatlarda demografik qarish 
jarayoni kuchayib, mehnat resurslari qisqarib 
bormoqda. Oʻzbekiston esa yoshlar ulushi 
yuqori boʻlgan davlat sifatida katta strategik 
ustunlikka ega.

Endi asosiy masala ushbu demografik 
imkoniyatni yuqori malakali kadrlar, 
muhandislar, dasturchilar va texnologik 
fikrlaydigan avlodga aylantira olishdir. 
Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, kelajak 
iqtisodiyoti zamirida yuqori muhandislik 
ishlanmalari, innovatsiyalar va zamonaviy 
texnologiyalar turishi lozim. Chunki dunyo 
iqtisodiyotida asosiy ustunlik endi xomashyo 
emas, balki ilm-fan, texnologiya va intellektual 
salohiyat bilan belgilanmoqda.

Rivojlangan davlatlar tajribasi koʻrsatadiki, 
iqtisodiy qudratning asosida aynan yuqori 
texnologiyali sanoat va innovatsion ishlab 
chiqarish tizimi turadi. Janubiy Koreya, 
Yaponiya, Germaniya yoki Xitoyning iqtisodiy 
taraqqiyoti, avvalo, muhandislik maktabi, sanoat 
texnologiyalari va bilimli kadrlar bilan bogʻliq 
boʻlgan.

Shu nuqtayi nazardan, Oʻzbekistonda 
mashinasozlik, elektrotexnika, kimyo sanoati, 
energetika uskunalari va raqamli texnologiyalar 
sohasida milliy ishlab chiqarish zanjirlarini 
shakllantirish iqtisodiyotni yangi bosqichga olib 
chiqishi mumkin. Agar bu jarayon Jahon savdo 
tashkilotiga integratsiya va ochiq iqtisodiyot 
siyosati bilan uygʻun kechsa, Oʻzbekiston 
Markaziy Osiyoda yuqori texnologiyali 
mahsulotlar ishlab chiqaruvchi yirik industrial 
markazlardan biriga aylanishi ehtimoli ortadi.

Ochiq iqtisodiyot yangi talab va chaqiriqlarni 
ham yuzaga keltiradi. Ayrim tarmoqlarni 
modernizatsiyalash, raqobatbardoshlikni 
oshirish va texnologik yangilanishni tezlashtirish 
hayotiy zaruratga aylanmoqda. Chunki global 
raqobat sharoitida eski boshqaruv usullari 
va past samaradorlikka asoslangan iqtisodiy 
modellar uzoq davom etmaydi.

Markaziy Osiyo davlatlariga endi faqat 
xomashyo eksport qiluvchi hudud sifatida 
emas, sanoat kooperatsiyasi, qoʻshma ishlab 
chiqarish va transport-logistika zanjirlari 
shakllanayotgan iqtisodiy makon deb 
qaralmoqda. Mintaqaviy barqaror oʻsish 
mintaqa davlatlari oʻrtasida raqobatdan koʻra 
oʻzaro manfaatli integratsiya ehtiyoji kuchayib 
borayotganini anglatadi.

Bugungi global beqarorlik sharoitida yangi 
Oʻzbekiston tanlagan yoʻl  ochiq iqtisodiyot, 
tinchlik va taraqqiyot yoʻlidir. Aynan shu oqilona 
siyosat mamlakatning xalqaro iqtisodiy nufuzini 
mustahkamlash, investitsion jozibadorligini 
oshirish va kelajak avlodlar uchun barqaror 
taraqqiyot asoslarini yaratishda hal qiluvchi 
ahamiyat kasb etadi.

Sherzod QURBONOV,
iqtisodiy tahlilchi

Bugungi globallashuv jarayoni 
insoniyat taraqqiyotining yangi bosqichini 
boshlab berish barobarida u bilan chambarchas 
bogʻliq murakkab ijtimoiy-madaniy 
tahdidlarni ham yuzaga chiqarmoqda. Xususan, 
“ommaviy madaniyat”ning tobora agressivlashib 
borayotgan shakllari milliy identitet, tarixiy xotira 
va maʼnaviy qadriyatlar tizimiga sezilarli bosim 
oʻtkazmoqda. Bu hodisa endi oddiy madaniy jarayon 
emas, balki davlat va jamiyat xavfsizligiga daxldor 
strategik masalaga aylanib boryapti. Zamonaviy 
siyosatshunoslik va sotsiologiya nazariyalarida ham bu 
fikr keng eʼtirof etiladi.

Bugungi globallashuv va raqobat 
kuchayib borayotgan zamonda mehnat 
bozorida yuqori malakali, amaliyotga 
tayyor, zamonaviy texnologiyalarni 
puxta oʻzlashtirgan mutaxassislarga 
ehtiyoj ortib bormoqda. Ayniqsa, 
sanoat, ishlab chiqarish, energetika, 
axborot texnologiyalari kabi 
tarmoqlarda kadrlar tayyorlash sifatini 
oshirish strategik ahamiyat kasb etadi. 
Shu nuqtayi nazardan, dual taʼlim 
tizimi oliy taʼlim muassasalari bilan 
ishlab chiqarish korxonalari oʻrtasida 
samarali hamkorlikni yoʻlga qoʻyish 
orqali talabalarning nazariy bilimlarini 
amaliyot bilan uygʻunlashtirishga 
xizmat qiladi.

   ASOSIY  TALABLARIDIR

Tahlil

MOSLASHISH bular JSTning

Joriy yilning 6-may kuni 
Prezidentimiz Oʻzbekistonning 
Jahon savdo tashkilotiga aʼzo boʻlish 
jarayoni va iqtisodiyot tarmoqlarida 
amalga oshirilayotgan islohotlarga 
bagʻishlangan taqdimot bilan 
tanishgani jamoatchilikda ushbu 
masalaga qiziqishni yanada oshirdi.

JST qoidalari davlat subsidiyalari va 
proteksionist mexanizmlarni bosqichma-bosqich 
qisqartirishni talab qiladi. Yaʼni davlat qoʻlloviga 
oʻrganib qolgan ayrim tarmoqlarni yangi iqtisodiy 
muhitga moslashishga undaydi.

Shu nuqtayi nazardan, gender budjetlashtirish 
masalasi hozir alohida ahamiyat kasb etmoqda. 
Oddiy qilib aytganda, bu budjet mablagʻlarini 
taqsimlashda erkaklar va ayollar, yigitlar va 
qizlarning hayotiy ehtiyojlari, imkoniyatlari va 
mavjud sharoitlarini inobatga olish demakdir. Bu 
oʻrinda gap ayollar uchun alohida budjet tuzish 
haqida emas. Aksincha, mavjud budjet siyosati 
yanada adolatli, aniq manzilli va samarali boʻlishi 
haqida.

Amaliyotga koʻra, baʼzan bir xil dastur turli 
toifadagi aholiga har xil taʼsir koʻrsatishi mumkin. 
Masalan, kasb-hunar oʻrgatish, bandlikni 
taʼminlash yoki ijtimoiy xizmatlar bilan qamrab 
olish dasturlarida ayollar va erkaklar uchun bir 
xil imkoniyat yaratilgandek koʻrinsa-da, natijada 
farqlar yuzaga kelishi ehtimoli mavjud. Shu bois, 

Bugun Oʻzbekistondagi keng 
koʻlamli islohotlar zamirida inson 
qadri, farovon hayot va teng 
imkoniyatlar masalasi turibdi. 
Mamlakatimizda xotin-qizlarning 
jamiyat va iqtisodiyotdagi oʻrnini 
mustahkamlash, bilim olishi, 
mehnat qilishi, tadbirkorlik bilan 
shugʻullanishi va oʻz salohiyatini 
toʻliq namoyon etishi uchun barcha 
sharoit yaratib berilmoqda. Ijtimoiy siyosat

budjet siyosatida ehtiyojlarni yanada chuqur 
oʻrganish va tahlil qilish muhim.

Jahon tajribasida gender budjetlashtirishga 
qiziqish yil sayin ortib bormoqda. Koʻplab 
rivojlangan mamlakatlarda ushbu yondashuv 
budjet jarayonining bir qismiga aylanib 
ulgurgan. Avstraliya, Shvetsiya, Germaniya, 
Avstriya, Janubiy Koreya, Filippin, Hindiston 
kabi davlatlarda gender tahlili orqali davlat 
xarajatlarining aholi turmushiga taʼsiri 
baholanadi.

Mamlakatimizda ham gender tenglikni 
taʼminlash, xotin-qizlarni qoʻllab-quvvatlash 
va ularning jamiyatdagi faolligini oshirish 
boʻyicha keng koʻlamli ishlar bajarilmoqda. 
Gender tenglikka erishish boʻyicha milliy 
strategiya qabul qilindi. Qonunchilik va 
institutsional asoslar takomillashtirilmoqda. Bu 
sohada statistika va tahlil ishlari bosqichma-
bosqich kuchaytirilmoqda. Eng muhimi, mazkur 
yoʻnalishda davlat siyosatining izchilligi 

taʼminlanmoqda. Taʼlim, tibbiyot, oilani qoʻllab-
quvvatlash, tadbirkorlikni rivojlantirish va 
bandlikni taʼminlashda xotin-qizlar manfaatlarini 
hisobga olishga tobora katta eʼtibor qaratilmoqda.

Albatta, hayotning oʻzi ayrim sohalarda 
yanada manzilli yondashuvlarni talab etmoqda. 
Masalan, yosh qizlarni kasb-hunarga yoʻnaltirish, 
ayollar bandligini oshirish, daromad manbalarini 
kengaytirish, tadbirkorlikni rivojlantirish va 
ijtimoiy xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini 
yanada kengaytirish kabi vazifalar dolzarb boʻlib 
qolmoqda. Shu maʼnoda, gender budjetlashtirish 
ushbu jarayonlarni yanada tizimli tashkil etishga 
xizmat qiladi.

Birinchidan, u budjet mablagʻlarining yanada 
aniq manzilga yetib borishini taʼminlaydi. 
Ikkinchidan, davlat dasturlarining amaliy 
natijasini yaxshiroq baholash imkonini beradi. 
Uchinchidan, ijtimoiy sohaga yoʻnaltirilayotgan 
xarajatlar samaradorligini oshiradi. Toʻrtinchidan, 
xotin-qizlarning iqtisodiy faolligini 

ragʻbatlantirish orqali mamlakat iqtisodiyoti 
oʻsishiga qoʻshimcha turtki beradi.

Bugun butun dunyoda iqtisodiy oʻsish faqat ishlab 
chiqarish yoki investitsiya bilan emas, balki inson 
kapitali sifati bilan ham baholanmoqda. Agar ayollar 
oʻz bilimi va salohiyatini toʻliq roʻyobga chiqara olsa, 
bu oila farovonligiga ham, jamiyat barqarorligiga 
ham, iqtisodiyot rivojiga ham ijobiy taʼsir koʻrsatadi.

Kelajakda gender budjetlashtirishni 
yanada samarali yoʻlga qoʻyish uchun qator 
yoʻnalishlarga eʼtibor qaratish muhim. Avvalo, 
davlat dasturlarida genderga oid koʻrsatkichlarni 
bosqichma-bosqich kengaytirish lozim. Budjet 
mablagʻlarining ijtimoiy taʼsirini baholash 
usullarini takomillashtirish kerak. 

Gender budjetlashtirish shunchaki yangi 
atama yoki nazariy tushuncha emas, balki davlat 
mablagʻlarini inson manfaati yoʻlida yanada 
toʻgʻri, adolatli va samarali yoʻnaltirishga 
qaratilgan muhim amaliy vositadir.

Oʻzbekistonda ham bu borada mustahkam 
huquqiy asos yaratilmoqda. Islohotlar, 
qonunchilikdagi yangilanishlar, xotin-qizlarni 
qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan amaliy choralar 
gender budjetlashtirishni bosqichma-bosqich 
joriy etish uchun qulay sharoit hozirlamoqda.

Nargiza JIYANOVA,
iqtisodiyot fanlari doktori, 

professor
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Bugun yangi Oʻzbekiston oʻz taraqqiyotining mutlaqo 
yangi bosqichiga — Uchinchi Renessans sari qatʼiy ishonch 
bilan odimlamoqda. Bu atama shunchaki balandparvoz 
gʻoya emas, balki chuqur tarixiy ildizlarga ega, milliy 
oʻzlik va zamonaviy taraqqiyot uygʻunligiga asoslangan 
konseptual rivojlanish modeli.

Demak, milliy oʻzlikni anglash va 
mustahkamlash har qanday mustaqil 
davlatning ustuvor vazifasidir. Shu 
nuqtayi nazardan, “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida maʼnaviy-intellektual tiklanish 
masalasiga alohida eʼtibor qaratilayotgani 
bejiz emas. Chunki tarixiy tajriba shuni 
koʻrsatadiki, har qanday jamiyatning uzoq 
muddatli barqarorligi va taraqqiyoti uning 
iqtisodiy koʻrsatkichlaridan koʻra, maʼnaviy 
asoslariga bogʻliq.

Iqtisodiyot nazariyasida “inson kapitali” 
degan tushuncha mavjud boʻlib, u nafaqat 
bilim va koʻnikmalarni, balki shaxsning 
qadriyatlari, motivatsiyasi va axloqiy 
sifatlarini ham qamrab oladi. Demak, kasb 
shaxsning maʼnaviy-madaniy qiyofasini 
shakllantiruvchi muhim omildir.

Bu jihatni buyuk mutafakkirlarimiz 
merosida ham yaqqol koʻrish mumkin. 
Masalan, Imom Buxoriy oʻzining ilmiy 
faoliyati orqali ilmni maʼnaviy poklanish 
vositasi sifatida talqin etgan. Uning hadis 
ilmidagi yondashuvi aniqlik, halollik va 
masʼuliyat prinsiplariga asoslangan boʻlib, 
bugungi ilmiy metodologiya talablariga ham 
toʻliq mos keladi.

Alisher Navoiy esa inson kamolotini 
toʻla maʼnoda maʼnaviyat bilan bogʻlaydi. 
Uning asarlarida komil inson yuksak axloqiy 
fazilatlarga ega shaxsdir. Navoiy taʼlimotida 
mehnat, halollik, fidoyilik kabi qadriyatlar 
markaziy oʻrin egallaydi. Bu esa bugungi kasb 
egasining ideal modelini belgilashda muhim 
metodologik asos boʻlib xizmat qiladi. Shu 
bois, zamonaviy kasbiy taʼlim tizimi oldida 
turgan eng muhim vazifa tarixiy-maʼnaviy 
merosni innovatsion taʼlim texnologiyalari 
bilan uygʻunlashtirishdan iborat. Bugun dual 
taʼlim, kompetensiyaga asoslangan yondashuv, 
modul tizimlari aynan shu maqsadga xizmat 
qilmoqda. Biroq ularning samaradorligi faqat 
texnik koʻrsatkichlar emas, balki tarbiyaviy 
komponent bilan belgilanadi. Zero, kasb egasi 
faqat malakali mutaxassis boʻlib qolmasligi 
kerak. U jamiyatning faol fuqarosi hamdir.

“Ruhiy inklyuziya” 
tamoyili

Yoshlar mafkurasini shakllantirish masalasi 
har qanday jamiyat taraqqiyotining eng 
murakkab va masʼuliyatli yoʻnalishlaridan. Bu 
jarayonni oddiy targʻibot, shior yoki yuzaki 
nasihat bilan amalga oshirib boʻlmaydi. 
Chunki mafkura tashqi taʼsir natijasi emas, 
balki ichki eʼtiqod, ongli tanlov va qalbga 
singgan qadriyatlar tizimidir. Demak, yoshlar 
bilan ishlashda asosiy urgʻu ongdan tashqari, 
qalbga yoʻl topishga ham qaratilishi zarur. 
Shu nuqtayi nazardan qaraganda, kasbiy 
taʼlim tizimida mafkuraviy tarbiyaning yangi 
modeli — “ruhiy inklyuziya” tamoyili alohida 
ahamiyat kasb etadi. Bu tushuncha yoshlarni 
milliy qadriyatlar va mafkuraga majburlash 
bilan emas, balki ularni ichdan bogʻlash, 
oʻzligini anglashga yoʻnaltirish orqali 
shakllantirishni anglatadi.

“Ruhiy inklyuziya”ni taʼminlash tizimli 
va ilmiy asoslangan mexanizmlar yordamida 
amalga oshiriladi. Ularning ichida birinchi 
va eng muhim yoʻnalish tarixiy xotira hamda  
vorislikni taʼminlashdir. Har bir kasb, har 
bir hunar oʻz tarixiga ega. Bu tarix avlodlar 
tajribasi, mehnat falsafasi va maʼnaviy 
qadriyatlar tizimi. Oʻzbek zaminidan yetishib 
chiqqan buyuk allomalar hayoti bu borada 
beqiyos ibrat manbai boʻlib xizmat qiladi.

Ikkinchi muhim yoʻnalish — mafkuraviy 
immunitetni shakllantirishdir. Bugungi 
globallashuv sharoitida axborot oqimi mislsiz 
darajada tezlashdi. Gibrid urushlar, axborot 
xurujlari, madaniy ekspansiya kabi hodisalar 
yoshlar ongiga bevosita taʼsir koʻrsatmoqda. 
Bunday sharoitda ularni himoya qilishning 

Bugungi globallashuv jarayoni 
insoniyat taraqqiyotining yangi bosqichini 
boshlab berish barobarida u bilan chambarchas 
bogʻliq murakkab ijtimoiy-madaniy 
tahdidlarni ham yuzaga chiqarmoqda. Xususan, 
“ommaviy madaniyat”ning tobora agressivlashib 
borayotgan shakllari milliy identitet, tarixiy xotira 
va maʼnaviy qadriyatlar tizimiga sezilarli bosim 
oʻtkazmoqda. Bu hodisa endi oddiy madaniy jarayon 
emas, balki davlat va jamiyat xavfsizligiga daxldor 
strategik masalaga aylanib boryapti. Zamonaviy 
siyosatshunoslik va sotsiologiya nazariyalarida ham bu 
fikr keng eʼtirof etiladi.

eng samarali yoʻli ichki mustahkamlikni 
shakllantirishdir. Psixologiyada bu holat 
“maqsadli hayot strategiyasi” bilan 
izohlanadi. Yaʼni oʻz oldiga aniq maqsad 
qoʻygan, kelajagini rejalashtira olgan shaxs 
tashqi salbiy taʼsirlarga kamroq beriladi. 
Kasb egallagan, oʻz oʻrnini topgan yosh esa 
maʼnaviy boʻshliqqa tushmaydi. Chunki uning 
hayoti mazmun bilan toʻlgan.

Uchinchi muhim omil — maʼrifiy 
muhitni shakllantirishdir. Taʼlim muassasasi 
shaxs shakllanadigan ijtimoiy makon. 
Shu bois, unda yaratilgan muhit bevosita 
yoshlarning dunyoqarashi va qadriyatlariga 
taʼsir koʻrsatadi. Taʼlim muassasalaridagi 
adabiyot kechalari, teatr tomoshalari, 
tarixiy uchrashuvlar, ijodiy tanlovlarning 
tizimli yoʻlga qoʻyilishi aynan shu muhitni 
shakllantiradi. Zamonaviy pedagogik 
yondashuvlarda bu “yashirin oʻquv dasturi” 
tushunchasi bilan izohlanadi. Yaʼni oʻquvchi 
muhit, munosabatlar va ijtimoiy tajriba orqali 
ham tarbiyalanadi. Demak, maʼnaviyatni 
shakllantirish uchun maxsus darsdan koʻra, 
toʻgʻri tashkil etilgan muhit muhimroq boʻlishi 
mumkin.

Ona tili — mustahkam 
poydevor

Milliy mafkuramiz, milliy qadriyatlarimiz 
hamda milliy maʼnaviyatimiz haqida gap borar 
ekan, shubhasiz, tafakkur qulfining ochqichi 
boʻlmish ona tilimiz haqida qaygʻurmaslikning 
iloji yoʻq. “Til yashasa — millat yashaydi.” 
Bu hikmat bugungi globallashuv va keskin 
raqobat davrida yanada chuqur maʼno kasb 
etmoqda. Zero, til millatning tarixiy xotirasi, 
madaniy kodi va tafakkur shaklidir. U orqali 
xalq oʻzligini anglaydi, dunyoni idrok etib, 
kelajakni barpo etadi. Shu bois, davlat tilining 
rivoji masalasi endi bevosita milliy xavfsizlik 
va barqarorlik omiliga aylanmoqda.

Alisher Navoiy “Muhokamat ul-lugʻatayn” 
asarida turkiy tilning boy imkoniyatlarini 
ilmiy asosda isbotlab bergan va ona tilining 
nufuzini yuksaltirish orqali milliy oʻzlikni 
mustahkamlash gʻoyasini ilgari surgan. 
Navoiy uchun til shunchaki ifoda vositasi 
emas, balki millatning ruhiy mustaqilligi 
timsoli edi.

Bugungi yangi Oʻzbekiston sharoitida 
ushbu gʻoyalar yangi mazmun bilan 
boyimoqda. Xususan, kasbiy taʼlim tizimida 
davlat tilining toʻlaqonli amal qilishi qator 
strategik yoʻnalishlar orqali taʼminlanishi 
zarur.

Birinchidan, kasbiy fanlarni toʻliq davlat 
tilida oʻqitish masalasi bilimlarni milliy 
tafakkur asosida qayta talqin etishni talab 
qiladi. Pedagogik amaliyot shuni koʻrsatadiki, 
oʻquvchi oʻz ona tilida oʻzlashtirgan bilimni 
chuqurroq anglaydi va uni amaliyotda samarali 
qoʻllay oladi.

Ikkinchidan, sohaviy terminologiyani 
tizimli ravishda rivojlantirish zarur. Har bir fan 
va kasb oʻzining aniq tushunchalar tizimiga 
ega. Agar bu tushunchalar tartibli, yagona 
va ilmiy asoslangan holda shakllantirilmasa, 
bilim uzatishda uzilishlar yuzaga keladi. 

Uchinchidan, kasbiy hujjat yuritishni 
davlat tilida takomillashtirish jarayoni juda 
muhim. Chunki amaliy faoliyatda tilning real 
kuchi aynan texnik yozishmalar, normativ 
hujjatlar orqali namoyon boʻladi. Agar ish 
yuritish tizimi toʻliq davlat tilida ishlasa, bu 
til nufuzini oshirish barobarida boshqaruv 
samaradorligini kuchaytirishga ham xizmat 
qiladi. Ilgari surilayotgan muhim takliflardan 
biri milliy terminologiya markazlarini kasbiy 
taʼlim tizimi bilan chuqur integratsiya 
qilishdir. Bu yondashuv ilm-fan, taʼlim va 

ishlab chiqarish oʻrtasida yagona til muhitini 
shakllantirish imkonini beradi. Natijada 
nazariya va amaliyot oʻrtasidagi tafovut 
qisqaradi, bilimlar uzluksizligi taʼminlanadi. 
Dunyo tajribasi ham bu borada muhim saboq 
beradi. Masalan, Yaponiya yoki Janubiy 
Koreya kabi davlatlar oʻz milliy tilida ilm-fan 
va texnologiyani rivojlantirish orqali global 

raqobatda yuqori natijalarga erishgan. Ular 
xorijiy terminlarni koʻr-koʻrona qabul qilish 
oʻrniga milliy til asosida qayta ishlab, ilmiy 
maktablarini yaratgan.

Ona tiliga eʼtibor millat kelajagiga eʼtibor 
demakdir. Davlat tilining kasbiy taʼlim 
tizimidagi ustuvorligi esa mustaqil fikrlaydigan, 
raqobatbardosh va maʼnaviy barkamol avlodni 
tarbiyalashning eng muhim sharti.

“Ustoz-shogird” anʼanasi
Oʻzbekiston tarixida “ustoz-shogird” 

anʼanasi mukammal tarbiya tizimi sifatida 
shakllangan. Bu tizimda ustoz nafaqat bilim 
beruvchi, balki hayot yoʻlini koʻrsatuvchi, 
shaxsni kamolotga yoʻnaltiruvchi maʼnaviy 

yetakchi sifatida namoyon boʻlgan. Shogird esa 
kasb sirlarini egallash bilan birga ustozining 
hayotiy tajribasi, odobi, dunyoqarashi va 
qadriyatlarini ham oʻzlashtirgan. Sharq 
pedagogik tafakkurida bu yondashuv chuqur 
ilmiy-falsafiy asosga ega. Xususan, Abu Nasr 
Forobiy taʼlim-tarbiya haqidagi qarashlarida 
komil insonni shakllantirishda ustozning 
shaxsiy namunasini hal qiluvchi omil sifatida 
koʻrsatadi. Uning fikricha, haqiqiy ustoz bilim 
berishi barobarida fazilatlari bilan oʻquvchiga 
ibrat boʻlishi lozim. Bu esa ustoz-shogird 

munosabatlarining mohiyatini ochib beradi: 
bilim uzatiladi, tarbiya singdiriladi.

Yoshlar texnologiyani tez oʻzlashtiradi, 
yangi bilimlarni qisqa muddatda egallay oladi. 
Biroq ular koʻpincha hayotiy tajriba, maʼnaviy 
yoʻnaltirish va ijtimoiy masʼuliyat kabi 
masalalarda tayanchga muhtoj boʻladi. Aynan 
shu nuqtada ustozning oʻrni beqiyos. Chunki 
texnologiya bilim beradi, lekin qadriyat 
bermaydi, axborot koʻpayadi, ammo hikmat 
faqat tajriba orqali shakllanadi.

Shu bois, bugun oʻqituvchilarning 
jamiyatdagi nufuzini oshirish, ularni 
faqat pedagog emas, balki maʼnaviyat 
targʻibotchisi sifatida eʼtirof etish dolzarb 
vazifaga aylanmoqda. Ustozning maqomi 
qanchalik yuqori boʻlsa, jamiyatning 
maʼnaviy darajasi ham shunchalik yuksaladi. 
Bu esa, oʻz navbatida, ijtimoiy barqarorlik 
va taraqqiyotga xizmat qiladi. Milliy 
tafakkurimizda keng tarqalgan “Hunar — oqar 
daryo” degan hikmat bugun yangicha mazmun 
kasb etmoqda. Ilgari bu ibora hunarning 
uzluksizligi va davomiyligini anglatgan 
boʻlsa, bugun u innovatsion rivojlanish, 
bilimlarning doimiy yangilanib borishi hamda 
kasbiy moslashuvchanlikni ham qamrab oladi. 
Chunki zamonaviy iqtisodiyot sharoitida bir 
martalik bilim yetarli emas, doimiy oʻrganish 
va rivojlanish zarur.

Yoshlar nafaqat 
isteʼmolchi...

XXI asr insoniyatni mutlaqo yangi — 
raqamli sivilizatsiya bosqichiga olib chiqdi. 
Endi axborot tezligidan tashqari uzluksiz oqim 
sifatida inson ongiga kirib bormoqda. Ayniqsa, 
yoshlar hayoti internet, ijtimoiy tarmoqlar 
va mobil texnologiyalar bilan chambarchas 
bogʻlanib ketgan. Bunday sharoitda maʼnaviy-
maʼrifiy ishlarni anʼanaviy, bir yoqlama 
usullar orqali bajarish kutilgan natijani 
bermaydi. Chunki auditoriya oʻzgardi. Demak, 
yondashuv ham oʻzgarishi shart.

Bugungi yoshlar  axborotni faqat isteʼmol 
qilmaydi, uni yaratadi, ulashadi, qayta talqin 
qiladi. Shu bois, maʼnaviyatni ham endi 
statik tushuncha deb boʻlmaydi.  U dinamik, 
interaktiv va raqamli shaklga ega boʻlishi 
zarur. Bu jarayon ilmiy adabiyotlarda “raqamli 
transformatsiya” deb ataladi hamda iqtisodiyot 
qatorida madaniyat va tarbiyaga ham bevosita 
taʼsir etadi.

Hozir ijtimoiy tarmoqlar yoshlar ongiga 
eng kuchli taʼsir koʻrsatuvchi axborot 
manbalariga aylangan. Agar milliy qadriyatlar 
aynan shu maydonda kreativ, zamonaviy 
va jozibador shaklda targʻib qilinmasa, bu 
boʻshliqni boshqa, koʻpincha yot gʻoyalar 
egallashi mumkin. Shu bois, milliy kontent 
yaratish masalasi strategik ahamiyat kasb 
etadi. Bu kontent vizual va emotsional 
jihatdan ham taʼsirchan boʻlishi kerak. 
Masalan, qisqa videolavhalar, animatsiyalar, 
podkastlar, bloglar orqali tarixiy meros, 
milliy qahramonlar, kasbga sadoqat, halollik 
kabi qadriyatlarni yoshlar tilida ifoda etish 
mumkin. Bu esa maʼnaviyatni qiziqarli va 
jozibador jarayonga aylantiradi.

Yana bir muhim yoʻnalish — 
vatanparvarlikning amaliy modelini 
shakllantirishdir. Nazariy targʻibot oʻz-
oʻzicha yetarli emas. Yoshlar uchun “Vatan 
sevgisi” tushunchasi aniq amaliy faoliyat 
orqali anglashilsa, u barqaror eʼtiqodga 
aylanadi. Shu maʼnoda, “Vatan sevgisi — 
amalda” tamoyili dolzarb ahamiyat kasb 
etadi. Bu borada volontyorlik harakatlari, 
ekologik aksiyalar, ijtimoiy loyihalar, mahalla 
tashabbuslari katta imkoniyat yaratadi. 
Masalan, yoshlarning ijtimoiy muammolarni 
hal etishdagi ishtiroki ularning fuqarolik 
pozitsiyasini mustahkamlaydi.

Shuningdek, raqamli tarbiya tizimini 
shakllantirish ham maʼnaviy qadriyatlarni 
zamonaviy texnologiyalar orqali yoshlar 
ongiga singdirishga xizmat qiladi. Mobil 
ilovalar, interaktiv platformalar, gamifikatsiya 
elementlari asosida yaratilgan dasturlar bu 
borada samarali vosita boʻla oladi. Zamonaviy 
taʼlim nazariyalarida bu jarayon “edutainment” 
(education + entertainment), yaʼni oʻyin orqali 
oʻqitish konsepsiyasi deya izohlanadi. Bu 
yondashuv yoshlarning qiziqishini oshiradi, 
ularni faol ishtirokchi sifatida jalb etadi va 
bilimni ongli ravishda oʻzlashtirishga yordam 
beradi. Masalan, tarixiy shaxslar hayotiga 
bagʻishlangan interaktiv oʻyinlar yoki kasbiy 
koʻnikmalarni rivojlantiruvchi simulyatorlar 
yoshlar uchun bir vaqtning oʻzida ham 
bilim, ham tarbiya manbai boʻlishi mumkin. 
Bundan tashqari, raqamli muhitda “axborot 
gigiyenasi”ni shakllantirish ham muhim. 
Chunki axborot koʻpligi sharoitida toʻgʻri va 
notoʻgʻri maʼlumotni ajrata olish qobiliyati 
zamonaviy maʼnaviyatning ajralmas qismidir.

Kelajak ilmli avlod qoʻlida
Bugun yangi Oʻzbekiston oʻz 

taraqqiyotining mutlaqo yangi bosqichiga 
— Uchinchi Renessans sari qatʼiy ishonch 
bilan odimlamoqda. Bu atama shunchaki 
balandparvoz gʻoya emas, balki chuqur tarixiy 
ildizlarga ega, milliy oʻzlik va zamonaviy 
taraqqiyot uygʻunligiga asoslangan konseptual 
rivojlanish modeli. Zero, insoniyat tarixida 
yuz bergan har bir renessans, avvalo, tafakkur 
uygʻonishi, maʼnaviy yangilanish va ilm-fan 
taraqqiyoti bilan belgilanadi.

Markaziy Osiyo hududi esa allaqachon 
ikki buyuk uygʻonish davrini boshdan 
kechirgan. Bugungi Uchinchi Renessans esa 
tarixiy merosni zamonaviy taraqqiyot bilan 
uygʻunlashtirishga qaratilgan. Uning asosiy 
tayanchi — bilimli, kasb-hunar egallagan, 
mustaqil fikrlaydigan va eng muhimi, yuksak 
maʼnaviyatli yoshlar. Chunki har qanday 
buyuk oʻzgarishlar markazida inson omili 
turadi. Agar inson barkamol boʻlmasa, jamiyat 
ham taraqqiy etmaydi. Yangi Oʻzbekistondagi 
islohotlar markazida “Inson qadri uchun” 
degan tamoyil turibdi. U nafaqat ijtimoiy 
siyosat, balki taʼlim tizimining ham bosh 
mezoniga aylanmoqda. Ayniqsa, kasbiy taʼlim 
tizimidagi yangilanishlar — dual taʼlim, 
zamonaviy standartlar, ishlab chiqarish bilan 
integratsiya — barchasi inson salohiyatini 
roʻyobga chiqarishga xizmat qilmoqda. Biroq 
bu jarayonning eng muhim jihati shundaki, 
uning ruhi va mazmuni maʼnaviyat bilan 
sugʻorilgan boʻlishi shart. Chunki faqat texnik 
bilimga asoslangan taraqqiyot barqaror boʻla 
olmaydi. Maʼnaviy asos boʻlmagan jamiyatda 
rivojlanish muvozanatini yoʻqotadi.

Ilhom XOLMURODOV,
Kasbiy taʼlim agentligi direktorining 

maʼnaviyat va davlat tili 
masalalari boʻyicha maslahatchisi

BITIRUVCHI UCHUN AYNI ZARURATBugungi globallashuv va raqobat 
kuchayib borayotgan zamonda mehnat 
bozorida yuqori malakali, amaliyotga 
tayyor, zamonaviy texnologiyalarni 
puxta oʻzlashtirgan mutaxassislarga 
ehtiyoj ortib bormoqda. Ayniqsa, 
sanoat, ishlab chiqarish, energetika, 
axborot texnologiyalari kabi 
tarmoqlarda kadrlar tayyorlash sifatini 
oshirish strategik ahamiyat kasb etadi. 
Shu nuqtayi nazardan, dual taʼlim 
tizimi oliy taʼlim muassasalari bilan 
ishlab chiqarish korxonalari oʻrtasida 
samarali hamkorlikni yoʻlga qoʻyish 
orqali talabalarning nazariy bilimlarini 
amaliyot bilan uygʻunlashtirishga 
xizmat qiladi.

yarmida Toshkent shahridagi korxonalarda 
muddatidan avval amaliyot oʻtash tadbiri 
tashkil etildi. “Kelajakka qadam” dasturi 
doirasida bitiruvchi kurs talabalarimizning 22 
ta loyihasi moliyalashtirilib, umumiy qiymati 
1 milliard 675 million soʻmni tashkil etdi.

Universitetning korxonalar huzurida 
52 ta kafedra filiallari toʻgʻridan toʻgʻri 
tashkil etilgan. Ushbu jarayonga 2006 
talaba jalb etilgan. Yigit-qizlar uchun 151 
turdagi mutaxassislik fanlaridan amaliy 
va laboratoriya darslari bevosita ushbu 
korxonalarda tashkil etilib, mashgʻulotlar 
zamonaviy uskunalar, texnologik liniyalar 
va ishlab chiqarish infratuzilmasi asosida 
oʻtilmoqda. Bu esa talabalarning kasbiy 
kompetensiyasini shakllantirishga xizmat 
qilmoqda. Masalan, “Boʻka fotoelektr 
stansiyasi” hududida Toshkent davlat 
texnika universiteti hamda Xitoyning “China 
Datang” kompaniyasi bilan hamkorlikda 
“Yashil energiya texnologiyalari va dual 
taʼlim markazi” tashkil etildi. Bu kabi 
markazlar dual taʼlimga yangi mazmun 
baxsh etadi. 

Dual taʼlim bitiruvchilarning ish bilan 
taʼminlanish koʻrsatkichini sezilarli darajada 

oshiradi. Talaba oʻqish davomidayoq 
muayyan korxonada faoliyat yuritgani 
sababli, ish beruvchi uning qobiliyati, 
intizomi va bilim darajasini baholaydi. Shu 
asosda bitiruvdan soʻng doimiy ish taklif 
etilishi ehtimoli yuqori boʻladi. Anʼanaviy 
taʼlimda bitiruvchi ishga kirgach, muayyan 
muddat moslashuv jarayonini boshdan 
kechiradi. Dual taʼlimda esa bu jarayon 
oʻqish davridayoq amalga oshiriladi. 
Shu bilan birga, ishlab chiqarish muhiti 
talabalarda masʼuliyat, jamoaga moslashish, 
muammolarni tezkor hal etish kabi 
kompetensiyalarni shakllantiradi.

Shunday ekan, dual taʼlim tizimini yanada 
rivojlantirish, uning huquqiy va tashkiliy 
asoslarini mustahkamlash, korxonalar bilan 
hamkorlikni kengaytirish orqali yoshlarning 
bandligini taʼminlash ayni muddao. 
Qolaversa, bu ish tutumi mamlakatimiz sanoat 
salohiyatini oshirish, iqtisodiy barqarorlikni 
taʼminlash va inson kapitalini rivojlantirishga 
xizmat qiladi.

Oripjon ZARIPOV,
texnika fanlari doktori, 

professor

Fikr

Yuksak jamiyat sari

Kasbiy fanlarni toʻliq davlat tilida oʻqitish 
masalasi bilimlarni milliy tafakkur asosida qayta 
talqin etishni talab qiladi. Pedagogik amaliyot shuni 
koʻrsatadiki, oʻquvchi oʻz ona tilida oʻzlashtirgan 
bilimni chuqurroq anglaydi va uni amaliyotda 
samarali qoʻllay oladi.

ekanini anglash qiyin emas. Dual taʼlim oʻquv 
jarayonini ikki muhitda, yaʼni oliy taʼlim 
muassasasidagi nazariy mashgʻulotlar va ishlab 

Texnika va muhandislikning iqtisodiyotdagi 
oʻrnini inobatga olsak, Toshkent davlat texnika 
universitetida dual taʼlim nechogʻliq ahamiyatli 

chiqarish korxonasidagi amaliy faoliyat asosida 
tashkil etish tizimidir. Uning mohiyati shundaki, 
talaba bir vaqtning oʻzida ham bilim oluvchi, ham 
ishchi sifatida faoliyat yuritadi. Bu esa uning kasbiy 
koʻnikmalari, mehnat intizomi va jamoada ishlash 
qobiliyatini shakllantiradi.

Soʻnggi yillarda mamlakatimizda sanoatni 
diversifikatsiya qilish, yangi ishlab chiqarish 
quvvatlarini yaratish, xorijiy investitsiyalarni jalb 
etish kabi jarayonlar yuqori malakali muhandis va 
texnik mutaxassislarga ehtiyojni yanada oshirdi. Bu 
borada universitet qator yirik sanoat korxonalari 
bilan aloqalarini yoʻlga qoʻygan. Ular talabalarimiz 
uchun amaliyot oʻtash, dual taʼlimni tashkil etish, 
ilmiy tadqiqot ishlarini oʻtkazish va kelgusida ishga 
joylashish imkonini beradi.

Joriy oʻquv yilida universitetimizni 5366 talaba 
tamomlamoqda. Oʻquv-uslubiy kengash xulosasiga 
koʻra, mazkur oʻquv yili davomida kunning ikkinchi 
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Taraqqiyotga erishgan barcha jamiyatlar, 
avvalo, intellektual yuksalish bosqichidan 
oʻtgan. Yuqori mutolaa madaniyati insonda 
tanqidiy fikrlashni shakllantiradi, dunyoqarashni 
kengaytiradi, mustaqil qaror qabul qilish va 
bilim olish qobiliyatini oshiradi. Kitobxon 
jamiyat radikalizm, axborot manipulyatsiyasi 
va ijtimoiy tanazzulga kamroq moyil boʻladi. 
Zero, kitob nafaqat bilimli insonni, balki yetuk 
fuqaroni ham tarbiyalaydi.

Zamonaviy dunyoda mutolaaning ahamiyati 
yanada ortib boryapti. Raqamli texnologiyalar 
asri ulkan axborot oqimini yaratdi. Ammo 
paradoks shundaki, bu maʼlumotlarni chuqur 
anglash darajasini pasaytirdi. Ana shunday 

Olqishlaydi millionlar,
Chempionim — hur oʻgʻlon!
Yangi Oʻzbekistondek
Koʻksing kerib tur, oʻgʻlon!

Hakam hushtagin chalar, 
Oʻzbek — xalq qoʻl koʻtarar —   
Dunyo duoga toʻlar:
“Boʻlgin zoʻrdan zoʻr, oʻgʻlon!”.

Senda kibr-u havo yoʻq,
Nasling — koʻrgan, koʻngling toʻq,
Koʻksing toʻla gʻayrat, choʻgʻ
Yuzlaringda nur, oʻgʻlon! 

Gʻururi Osiyosan,
Ajdodlari donosan,
Raqiblaring xatosin
Gʻalabaga bur, oʻgʻlon!

Aylantirib tep toʻpni,
Nayrang qilib tep toʻpni,
Hayratlantirib koʻpni,
Zargarona ur, oʻgʻlon!

Qoʻrquvga hech yondashmay, 
Zoʻr sinovda engashmay,
Jizzakiga tenglashmay,
Yoʻling oʻngga bur, oʻgʻlon!

“TABIAT  QO‘YNIDA  KITOBXONLIK”

Bolaligimdan futbol muxlisiman. Oʻzim ham sportchi edim, qoʻl toʻpi 
boʻyicha viloyat terma jamoasida oʻynardim. Oʻsha paytda “Paxtakor” 
jamoasi oʻyinchisi Birodar Abduraimov mashhur, meni esa “maktabimizning 
Abduraimovi” deyishardi. 

Oʻsmirlik, yoshlik yillari, undan keyin ham dunyo chempionatlarida, 
garchi birorta oʻzbek yigiti tarkibiga kiritilmagan boʻlsa ham, sobiq ittifoq 
terma jamoasi oʻyinlarining hammasini koʻrardik, kuyib-yonib ishqibozlik 
qilardik. 

Endi jahon yashil maydonlarida oʻzimizning qorakoʻzlarimiz Oʻzbekiston 
xalqi, Prezidentimizning ishonchini oqlab, mustaqilligimiz zafarli odimlarini 
namoyish etib, dunyoviy eʼtiroflarga sazovor zamonaviy futbol namoyish 
etayotganini, ketma-ket jahoniy ahamiyatga ega yutuqlarga erishayotganini 
kuzatish nechogʻliq faxrli, quvonchli ekanini soʻzda ifodalash qiyin.

Quyidagi satrlar shu tuygʻulardan qatra, xolos. 

Sherdek guvrab borgin-da,
Raqib toʻrin yorgin-da!
Oʻz darvozang oldida
Qoyatoshdek tur, oʻgʻlon!

Dong chiqarmas yolgʻiz ot,
Hamjihatlik — kuch, sabot,
Markaz, oʻng-u chap qanot
Shiddatingga joʻr, oʻgʻlon!

Sharaf yerda yotmaydi,
Lahza uchqur — kutmaydi,
Mardlar ortga qaytmaydi,
Faqat olgʻa yur, oʻgʻlon!

Xalqning orzu-oʻylarin, 
Bir asrlik soʻrarin —
Sharqning futbol yoʻllarin
Buyugini qur, oʻgʻlon!

Sen saxiy elga farzand,
Bagʻrikengsan, serhimmat,
Shohsupalarda faqat
Doim gʻolib tur, oʻgʻlon!

Yuzlaringda nur, oʻgʻlon! 
Koʻksing kerib tur, oʻgʻlon!
Faqat olgʻa yur, oʻgʻlon!
Boʻlgin zoʻrdan zoʻr, oʻgʻlon!

Muhtarama ULUGʻOVA

XXI asrda davlatlarning raqobatbardoshligi 
inson kapitali sifati bilan belgilanyapti. Bugun 
xalqlarning boyligi intellektual salohiyati, yaʼni 
jamiyatning fikrlashi, tahlil qilishi, innovatsiyalar 
yaratishi va tez oʻzgarayotgan dunyoga moslasha olish 
qobiliyati bilan baholanmoqda. 
Shu bois, mutolaa madaniyatiga endi faqat gumanitar 
masala emas, balki milliy taraqqiyotning muhim 
omili, inson kapitali, davlat barqarorligi va iqtisodiy 
taraqqiyot bilan bevosita bogʻliq strategik yoʻnalish 
sifatida qaralyapti.

Azamat KAMOLOV,
Maktabgacha va maktab taʼlimi 
vazirligi boshqarma boshligʻi

Ta
sh

ab
bu

s

sharoitda mutolaa madaniyatini qoʻllab-
quvvatlashga qaratilgan davlat siyosati 
mamlakatning intellektual xavfsizligi masalasiga 
aylanyapti.

Bu bejiz emas. Rivojlangan mamlakatlar 
mutolaani uzoq muddatli taraqqiyot 
strategiyasining muhim qismi sifatida koʻradi. 
Janubiy Koreya, Singapur, Finlyandiya, Yaponiya 
kabi davlatlar texnologik yetakchilikka, avvalo, 
taʼlim va kitobxonlikka yuksak eʼtibor orqali 
erishgan. Chunki innovatsion iqtisodiyot zavod 
yoki texnologiyalar bilan emas, balki insonning 
fikrlay olishga oʻrganishi va yangi gʻoyalar 
yarata olish qobiliyatidan boshlanadi.

Oʻzbekistonda ham mutolaa madaniyatini 
rivojlantirishga davlat siyosati darajasida 
eʼtibor qaratilyapti. Yurtimizda kitob sanoati, 
kutubxona tizimi va yoshlar oʻrtasida 
kitobxonlikni ommalashtirishga qaratilgan 
kompleks chora-tadbirlar majmui shakllantirildi. 
Asosiy yoʻnalishlardan biri sifatida kutubxona 
tizimini modernizatsiya qilish, kitob fondini 

kengaytirish, elektron kutubxonalar va raqamli 
taʼlim platformalarini rivojlantirish ishlari 
bajarilmoqda.

Davlat badiiy, ilmiy-ommabop va bolalar 
adabiyotini nashr etish, shuningdek, jahon 
adabiyotining eng sara asarlarini oʻzbek tiliga 
tarjima qilishni faol qoʻllab-quvvatlayapti. 
Bularning barchasi nafaqat kitoblar 
ommabopligini oshirish, balki mutolaa jamiyat 
hayotining tabiiy qismiga aylanadigan toʻlaqonli 
intellektual muhitni shakllantirishga xizmat 
qilyapti.

Bu jarayonda “Yosh kitobxon” tanlovi alohida 
oʻrin tutadi. Ushbu loyiha mamlakat yoshlari 
oʻrtasidagi eng yirik maʼrifiy tashabbuslardan 
biriga aylanib, kitobxonlikni nufuzli intellektual 
qadriyat sifatida shakllantirishda katta oʻrin 
tutmoqda. Tanlov orqali oʻzbek va jahon 
adabiyoti namunalari, Sharq mutafakkirlari 
merosi qamrab olingan boʻlib, yosh avlodda 
bilim, tarix va milliy madaniyatga chuqur 
qiziqish uygʻotish maqsad qilingan.

Prezidentimiz joriy yil 22-may kuni 
Xalqaro kongress markazida Oʻzbekistonda 
kitobxonlikni rivojlantirish boʻyicha 
umummilliy harakatga start berish marosimida 
ishtirok etdi. Mazkur yoʻnalishning davlat va 
jamiyat uchun naqadar muhim ekani tadbirda 
namoyish etilgan maxsus videorolikda yana bir 
bor yorqin ochib berildi.

Davlatimiz rahbari qayd etganidek, sunʼiy 
intellekt asrida odamzodning eng katta 
ustunligi mustaqil fikrlay olish qobiliyatidir. 
Kitoblar bu yoʻlda eng yaxshi doʻst va 

begʻaraz koʻmakchi. Biz yangi Oʻzbekistonda 
mutolaa madaniyatini, kitobga eʼtiborni davlat 
siyosati darajasiga koʻtaryapmiz. Zotan, 
kitobxonlik faqat taʼlim masalasi emas, balki 
millatimiz, xalqimizning kelajagi, mamlakat 
raqobatbardoshligini taʼminlaydigan beqiyos 
maʼnaviy kuch.

Taʼkidlanganidek, bu tabarruk zamindan 
yetishib chiqqan Imom Buxoriy, Muhammad 
Xorazmiy, Ahmad Fargʻoniy, Alisher Navoiy va 
Mirzo Ulugʻbek singari mutafakkir zotlar butun 
insoniyat uchun ustozga aylangan. Ularning 
eng buyuk ustozi esa beqiyos xazina — kitob 
boʻlgan. Yurtimizda ana shu meros va zamon 
talablaridan kelib chiqib, kitobxonlikni keng 
ommalashtirishga qaratilgan “Milliy kitobxonlik 
harakati” dasturi boshlanmoqda. Endi har yili 
mazkur tadbirning final bosqichi Prezident 
darajasida oʻtkaziladi. Dasturning umumiy 
yillik mukofot fondi 240 ming dollarni tashkil 
etadi. Bosh sovrin sohibi 50 ming dollar bilan 
taqdirlanadi. Bu yurtimiz tarixida kitobxonlik 
boʻyicha eng salmoqli mukofot boʻladi. 
Eng muhimi, mazkur harakat mamlakatimiz 
hududlarini qamrab oladi. Tanlovda umumtaʼlim 
maktablarining barcha sinf oʻquvchilari ishtirok 
etadi.

Hozirgi raqamli texnologiyalar rivojlangan 
davrda bolaning shakllanish jarayonida kitobga 
mehr uygʻotish juda muhim. Prezidentimiz 
ushbu tashabbus maktablar, oilalar va butun 
jamiyatda kitobxonlik muhitini kuchaytirish, 
yoshlar qalbida yangi bunyodkorlik ruhini 
uygʻotishga xizmat qilishini taʼkidladi.

QORAQALPOGʻISTONLIK YIGIT-QIZLARNI 
FAOL MUTOLAA YOʻLIDA BIRLASHTIRMOQDA

Insoniyat tarixiga nazar tashlasak, 
har bir yuksalish, har bir sivilizatsiya 
va buyuk kashfiyotlar zamirida ilm, 
maʼrifat va kitob turganini koʻramiz. 
Kitob — eng yaqin doʻst, maʼnaviy 
ustoz va hayot yoʻlini yorituvchi nur. 
U tufayli insonning fikrlash qamrovi 
kengayadi, hayotga munosabati 
oʻzgaradi. Shu bois, kitobxonlik 
madaniyatini rivojlantirish har 
qanday jamiyatning maʼnaviy 
taraqqiyoti uchun muhim.

Bugungi globallashuv va axborot oqimi 
tezlashgan davrda aholini, ayniqsa, yoshlarni 
kitobxonlikka jalb qilish har qachongidan 
ham dolzarb. Chunki kitob oʻqimaydigan 
insonning maʼnaviy immuniteti susayadi, 
fikrlash doirasi torayadi va turli yot 
gʻoyalarga taʼsirchanligi ortadi. Kitob 
mustaqil fikrlashga, ezgulik va maʼrifatga 
yetaklaydi.

Kitobxonlik, avvalo, oiladan 
boshlanadi. Ota-ona kitob 
oʻqisa, farzand ham unga 
mehr qoʻyadi. Uyda kitob 
javonining boʻlishi, farzand 
bilan birgalikda mutolaa qilish, 
oʻqilgan asar haqida suhbatlar 
tashkil etish yoshlarda oʻqishga 
qiziqish uygʻotadi.

Shu maʼnoda, Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi Beruniy tumani hokimligi 
hamda Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi tuman boʻlinmasi hamkorligida 

tashkil etilgan “Tabiat qoʻynida kitobxonlik” 
loyihasini jamoatchilik alohida qiziqish 
bilan kutib oldi. Mazkur loyiha dastlab 
qoraqalpogʻistonlik yoshlar, deputatlar, 

korxona va tashkilotlarda faoliyat 
yuritayotgan maʼnaviyatga masʼul xodimlar 
ishtirokida oʻtkazildi.

Bundan koʻzlangan asosiy maqsad aholi, 

ayniqsa, yoshlar oʻrtasida kitob mutolaasi 
madaniyatini keng targʻib qilish, kitobxonlik 
muhitini yaratish va maʼnaviy-maʼrifiy 
hayotga yangicha ruh bagʻishlash bilan birga 
bugun dolzarb ahamiyat kasb etayotgan 
ekologiya va atrof-muhit muhofazasiga 
ongli munosabatda boʻlishga daʼvat etishdan 
iborat.

Musaffo hamda xushmanzara tabiat, erkin 
muhit inson qalbiga alohida shukuh baxsh 
etib, kitob mutolaasiga ishtiyoqni oshiradi. 
Loyihada ishtirok etayotgan yoshlar sevimli 
asarlari haqida fikr almashmoqda. Sheʼrlar 
oʻqimoqda. Kitoblar yuzasidan muhokamalar 
tashkil etmoqda. Ayniqsa, jamoatchilik 
faollarining ushbu tashabbusdagi qizgʻin 
ishtiroki loyihaning keng omma orasida targʻib 
qilinishiga katta hissa qoʻshadi. Ijtimoiy 
tarmoqlarda loyiha haqidagi ijobiy fikrlar, 
video va fotolavhalar keng tarqalayotgani esa 
uning ahamiyati hamda taʼsir doirasi tobora 
kengayib borayotganidan dalolat.

Bugun mazkur loyiha Beruniy tumanida 
oʻziga xos maʼnaviy harakatga aylandi. 
Barcha mahallalar, ovullar, taʼlim 
muassasalari hamda tashkilotlarda ushbu 
tashabbusni davom ettirish boʻyicha 
takliflar koʻpaymoqda. Bu esa xalqimiz, 
ayniqsa, yoshlar orasida kitobxonlikka 
ehtiyoj va qiziqish tobora ortib 
borayotganini anglatadi.

Pardagul RAZZOQOVA,
Respublika Maʼnaviyat va 
maʼrifat markazi Beruniy tumani 
boʻlinmasi rahbari

Munosabat

Zamonaviy dunyoda mutolaaning ahamiyati yanada 
ortib boryapti. Raqamli texnologiyalar asri ulkan 
axborot oqimini yaratdi. Ammo paradoks shundaki, bu 
maʼlumotlarni chuqur anglash darajasini pasaytirdi. 
Ana shunday sharoitda mutolaa madaniyatini qoʻllab-
quvvatlashga qaratilgan davlat siyosati mamlakatning 
intellektual xavfsizligi masalasiga aylanyapti.

ENG  BUYUK  USTOZ, BEQIYOS  XAZINA

BO‘LGIN ZO‘RDAN 
ZO‘R, O‘G‘LON!

YANGI O‘ZBEKISTON


